
FNUSAUSER1
Psací stroj
Příloha č. 1

FNUSAUSER1
Psací stroj
Tsm/2024/494/Lt



Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL01_mp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

-560 738,56

Prokopka 228/3

Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

-560 738,56

-560 738,56

0,00

-560 738,56

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL01_mp - Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -403 728,81 72,0

96 HSV -68 557,72 12,2

99 HSV -32 702,41 5,8

D96 PSU -55 749,62 9,9

Cena celkem -560 738,56 100,0

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL01_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -403 728,81
1 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti hrubé zatřené

m2 -761,75246 250,00 -190 438,12 SoD

Pozice viz. grafická příloha : 

Začátek provozního součtu

  9a/10 - 1 : 4,93*3,325 16,39225

  10/11 - 2 : 4,93*3,325 16,39225

  11/12 - 3 : (4,93+4,77)/2*3,325 16,12625

  12/13 - 4 - zdvojená : 2*(4,77-0,3)*3,325/2 14,86275

  13/14 - 5 : 4,77*3,325 15,86025

  14/15 - 6 : 4,77*3,325 15,86025

  18a/20a - 7 : 4,785*3,325 15,91013

  20a/21 - 8 : 4,95*3,325 16,45875

  22/26a - 9 : 4,555*3,71 16,89905

  27/29a - 10 : (4,17+0,1+4,135)*3,71 31,18255

  -1,2*2,3 -2,76000

  -1,4*2,15 -3,01000

  01/48, 47 - 11 : (3,095+0,1+2,405)*3,325 18,62000

  -0,9*2,1 -1,89000

  -0,7*2,15 -1,50500

  48/47 - 12 : 3,12*3,325 10,37400

  -2,05*0,85 -1,74250

  48, 47/46 - 13 - zdvojená : 2*(5,74-0,1)*3,325/2 18,75300

  46/45 - 14 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

  45/44a - 15 - zdvojená : 2*(5,74-0,1)*3,325/2 18,75300

  44a/43 - 16 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

  43/42 - 17 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL01_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

  42/41a - 18 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

  41a/40a - 19 : (5,74-0,1+5,62)/2*3,325 18,71975

  40a/38a - 20 : 5,62*3,325 18,68650

  38a/37 - 21 : 5,61*3,325 18,65325

  37, 02/36 - 22 : (2,805+0,1+3,365)*3,325 20,84775

  -1,2*2,15 -2,58000

  z obou stran : 380,87623 380,87623

Konec provozního součtu

-761,75246 -761,75246

2 612474450R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, 

štuk),  , sádrová, na pórobeton,

m2 -761,75246 280,00 -213 290,69 SoD

Díl: 96 Bourání konstrukcí -68 557,72
3 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 100 %

m2 -761,75246 90,00 -68 557,72 SoD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -32 702,41
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 

do 25 m,

t -34,42359 950,00 -32 702,41 SoD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -55 749,62
5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t -35,04061 330,00 -11 563,40 SoD

6 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t -105,12184 150,00 -15 768,28 SoD

7 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t -35,04061 325,00 -11 388,20 SoD

8 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 

1000 m přes 6000 m

t -140,16245 19,00 -2 663,09 SoD

9 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -35,04061 10,00 -350,41 SoD

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL01_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

10 979999999R00 Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsi dřeva, plastu 

apod.,  , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t -35,04061 400,00 -14 016,24 SoD

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL01_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

1 037 838,62

Prokopka 228/3

Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

1 037 838,62

1 037 838,62

0,00

1 037 838,62

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL01_vcp - Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 13 155,19 1,3

342 HSV 890 734,27 85,8

96 HSV 37 759,12 3,6

99 HSV 21 887,44 2,1

D96 PSU 74 302,60 7,2

Cena celkem 1 037 838,62 100,0

Stěny a příčky montované lehké

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL01_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 155,19
1 342941111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 80,95500 162,50 13 155,19 SoD

nové SDK příčky, viz. grafická příloha : 

do stávajícího obvodového zdiva : 

1-9, 11, 13-23 : 3,325*21 69,82500

10, 24 : 3,710*3 11,13000

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 890 734,27
2 342.01 Výztuhy do SDK konstrukcí pro kotvení madel, předmětů 

a jiných zavěšených prvků to vyžadujících -D+M

m2 409,05368 370,00 151 349,86 SoD

Pozice viz. grafická příloha : 

9a/10 - 1 : 4,93*3,325 16,39225

10/11 - 2 : 4,93*3,325 16,39225

11/12 - 3 : (4,93+4,77)/2*3,325 16,12625

12/13 - 4 - zdvojená : 2*(4,77-0,3)*3,325/2 14,86275

13/14 - 5 : 4,77*3,325 15,86025

14/15 - 6 : 4,77*3,325 15,86025

18a/20a - 7 : 4,785*3,325 15,91013

20a/21 - 8 : 4,95*3,325 16,45875

22/26a - 9 : 4,555*3,71 16,89905

27/29a - 10 : (4,17+0,1+4,135)*3,71 31,18255

-1,2*2,3 -2,76000

-1,4*2,15 -3,01000

01/48, 47 - 11 : (3,095+0,1+2,405)*3,325 18,62000

-0,9*2,1 -1,89000

-0,7*2,15 -1,50500

48/47 - 12 : 3,12*3,325 10,37400

-2,05*0,85 -1,74250

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL01_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

48, 47/46 - 13 - zdvojená : 2*(5,74-0,1)*3,325/2 18,75300

46/45 - 14 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

45/44a - 15 - zdvojená : 2*(5,74-0,1)*3,325/2 18,75300

44a/43 - 16 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

43/42 - 17 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

42/41a - 18 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

41a/40a - 19 : (5,74-0,1+5,62)/2*3,325 18,71975

40a/38a - 20 : 5,62*3,325 18,68650

38a/37 - 21 : 5,61*3,325 18,65325

37, 02/36 - 22 : (2,805+0,1+3,365)*3,325 20,84775

-1,2*2,15 -2,58000

Pozice viz. grafická příloha : 

36/35 : 4,145*3,71 15,37795

34/33 : 3,45*3,71 12,79950

3 342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 

jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, 

desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 

mm, požární odolnost EI 60

m2 377,28330 1 600,00 603 653,28 SoD

Pozice viz. grafická příloha : 

9a/10 - 1 : 4,93*3,325 16,39225

10/11 - 2 : 4,93*3,325 16,39225

11/12 - 3 : (4,93+4,77)/2*3,325 16,12625

12/13 - 4 - zdvojená : 2*(4,77-0,3)*3,325/2 14,86275

13/14 - 5 : 4,77*3,325 15,86025

20a/21 - 8 : 4,95*3,325 16,45875

22/26a - 9 : 4,555*3,71 16,89905

27/29a - 10 : (4,17+0,1+4,135)*3,71 31,18255

-1,2*2,3 -2,76000

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL01_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

-1,4*2,15 -3,01000

01/48, 47 - 11 : (3,095+0,1+2,405)*3,325 18,62000

-0,9*2,1 -1,89000

-0,7*2,15 -1,50500

48/47 - 12 : 3,12*3,325 10,37400

-2,05*0,85 -1,74250

48, 47/46 - 13 - zdvojená : 2*(5,74-0,1)*3,325/2 18,75300

46/45 - 14 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

45/44a - 15 - zdvojená : 2*(5,74-0,1)*3,325/2 18,75300

44a/43 - 16 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

43/42 - 17 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

42/41a - 18 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

41a/40a - 19 : (5,74-0,1+5,62)/2*3,325 18,71975

40a/38a - 20 : 5,62*3,325 18,68650

38a/37 - 21 : 5,61*3,325 18,65325

37, 02/36 - 22 : (2,805+0,1+3,365)*3,325 20,84775

-1,2*2,15 -2,58000

Pozice viz. grafická příloha : 

36/35 : 4,145*3,71 15,37795

34/33 : 3,45*3,71 12,79950

4 342261213RS3 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, 

jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, 

desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 

80 mm, požární odolnost EI 60

m2 31,77038 1 650,00 52 421,13 SoD

14/15 - 6 : 4,77*3,325 15,86025

18a/20a - 7 : 4,785*3,325 15,91013

5 OS/08 Systémová kovová kce do SDK příčky pro uchycení 

umyvadel, vč. doplňků, kotvení a PÚ - D+M

kus 15,00000 850,00 12 750,00 SoD

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL01_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

6 OS/09 Systémové výztuhy do SDK příčky pro uchycení skříněk, 

madel, sedátek a dalších kcí, vč. doplňků, kotvení a PÚ - 

D+M

bm 168,00000 420,00 70 560,00 SoD

7 bm/příčku : 24*7 168,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 37 759,12
7 962031143R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových, tloušťky 100 mm m2 433,24498 80,00 34 659,60 SoD

Pozice viz. grafická příloha : 

9a/10 - 1 : 4,93*3,325 16,39225

10/11 - 2 : 4,93*3,325 16,39225

11/12 - 3 : (4,93+4,77)/2*3,325 16,12625

12/13 - 4 - zdvojená : 2*(4,77-0,3)*3,325 29,72550

13/14 - 5 : 4,77*3,325 15,86025

14/15 - 6 : 4,77*3,325 15,86025

18a/20a - 7 : 4,785*3,325 15,91013

20a/21 - 8 : 4,95*3,325 16,45875

22/26a - 9 : 4,555*3,71 16,89905

27/29a - 10 : (4,17+0,1+4,135)*3,71 31,18255

-1,2*2,3 -2,76000

-1,4*2,15 -3,01000

01/48, 47 - 11 : (3,095+0,1+2,405)*3,325 18,62000

-0,9*2,1 -1,89000

-0,7*2,15 -1,50500

48/47 - 12 : 3,12*3,325 10,37400

-2,05*0,85 -1,74250

48, 47/46 - 13 - zdvojená : 2*(5,74-0,1)*3,325 37,50600

46/45 - 14 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

45/44a - 15 - zdvojená : 2*(5,74-0,1)*3,325 37,50600

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL01_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

44a/43 - 16 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

43/42 - 17 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

42/41a - 18 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

41a/40a - 19 : (5,74-0,1+5,62)/2*3,325 18,71975

40a/38a - 20 : 5,62*3,325 18,68650

38a/37 - 21 : 5,61*3,325 18,65325

37, 02/36 - 22 : (2,805+0,1+3,365)*3,325 20,84775

-1,2*2,15 -2,58000

8 962036412R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a 

předstěn předstěna, sádrokartonová bez minerální 

izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná 

deskou tl. 12,5 mm

m2 28,17745 110,00 3 099,52 SoD

Pozice viz. grafická příloha : 

36/35 : 4,145*3,71 15,37795

34/33 : 3,45*3,71 12,79950

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 21 887,44
9 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 

do 25 m,

t 23,03941 950,00 21 887,44 SoD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 74 302,60
10 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 46,70182 330,00 15 411,60 SoD

11 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 140,10547 150,00 21 015,82 SoD

12 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 46,70182 325,00 15 178,09 SoD

13 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 

1000 m přes 6000 m

t 186,80729 19,00 3 549,34 SoD

14 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 46,70182 10,00 467,02 SoD

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL01_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce

15 979999999R00 Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsi dřeva, plastu 

apod.,  , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t 46,70182 400,00 18 680,73 SoD

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL02_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

123 123,37

Prokopka 228/3

Změna stavebního pouzdra pro prosklené dveře

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

124 523,37

124 523,37

1 400,00

124 523,37

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL02_vcp - Změna stavebního pouzdra pro prosklené dveře

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

64 HSV 123 080,00 98,8

99 HSV 43,37 0,0

VN VN 1 400,00 1,1

Cena celkem 124 523,37 100,0

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

Výplně otvorů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL02_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 64 Výplně otvorů 123 080,00
1 64294_R1 Příplatek za použití pouzdra Atlas standard, světlý 

průchod 900 mm

kus 5,00000 5 000,00 25 000,00 kalkulace

D/512 : 1 1,00000

D/522 : 1 1,00000

D/554 : 1 1,00000

D/557 : 1 1,00000

D/513 : 1 1,00000

rozdíl ceny z ceníků výrobce : 

odkaz na oficiální ceníky výrobce : 

Začátek provozního součtu

  norma standard 900 mm : 11277 11 277,00000

  atlas standard 1100 mm : 16277 16 277,00000

  rozdíl = jednotková cena příplatku : 16277-11277 5 000,00000

Konec provozního součtu

2 64294_R2 Příplatek za použití pouzdra Atlas standard, světlý 

průchod 1100 mm

kus 17,00000 5 000,00 85 000,00 kalkulace

D/508 : 1 1,00000

D/509 : 1 1,00000

D/510 : 1 1,00000

D/511 : 1 1,00000

D/528 : 1 1,00000

D/530 : 1 1,00000

D/535 : 1 1,00000

D/546 : 1 1,00000

D/547 : 1 1,00000

D/548 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Změna stavebního pouzdra pro prosklené dveře

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL02_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Změna stavebního pouzdra pro prosklené dveře

D/549 : 1 1,00000

D/550 : 1 1,00000

D/552 : 1 1,00000

D/553 : 1 1,00000

D/555 : 1 1,00000

D/558 : 1 1,00000

D/559 : 1 1,00000

rozdíl ceny z ceníků výrobce : 

odkaz na oficiální ceníky výrobce : 

Začátek provozního součtu

  norma standard 1100 mm : 12709 12 709,00000

  atlas standard 1100 mm : 17709 17 709,00000

  rozdíl = jednotková cena příplatku : 17709-12709 5 000,00000

Konec provozního součtu

3 642941211RT4 Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do 

sádrokartonové příčky, sestavení pouzdra, vložení do 

stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé 

polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci

kus 1,00000 13 080,00 13 080,00 SoD

doplnění stavebního pouzdra u pozice D/513 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 43,37
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 

do 25 m,

t 0,04565 950,00 43,37 SoD

Díl: VN Vedlejší náklady 1 400,00
5 005124010R Koordinační činnost Soubor 0,02000 70 000,00 1 400,00 SoD

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL02_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Změna stavebního pouzdra pro prosklené dveře

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



STANDARD

čistý průchod standardní rozměry* atypické rozměry 

600 mm 14 399,00 17 219,00

700 mm 15 027,00 18 031,00

800 mm 15 653,00 18 845,00

900 mm 16 277,00 19 658,00

1000 mm 17 085,00 20 709,00

1100 mm 17 709,00 21 524,00

1200 mm 18 598,00 22 679,00

KOMFORT

čistý průchod standardní rozměry* atypické rozměry 

1250 mm 23 190,00 28 652,00

1450 mm 24 440,00 30 274,00

1650 mm 26 008,00 32 315,00

1850 mm 27 260,00 33 945,00

2050 mm 28 528,00 35 586,00

2250 mm 29 779,00 37 214,00

2450 mm 31 515,00 39 469,00

* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970 a 2100 mm pro všechny typy pouzder 

ATLAS. (Atypické rozměry od 1980 až 2400 mm). Ceny platí pro zděnou a sádrokartonovou 

příčku 150 mm.

Příslušenství:

Úchyty pro skleněné dveře Vetro 22 pro pouzdra Norma a Profikit 4 273,00 Kč

Tlumící doraz jednostranný 1 945,00 Kč

Tlumící doraz oboustranný 3 889,00 Kč

Náhradní díly:

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Komfort 1 324,00 Kč

Sada pojezdů pro pouzdra Norma a pouzdra Latente 673,00 Kč

Ceník je platný od 1. 1. 2023 do vydání nového ceníku

Ceník stavebních pouzder

STAVEBNÍ POUZDRA ATLAS  pro posuvné dveře

cena bez DPH / ks

cena bez DPH / ks

Vecera
Zvýraznění

Vecera
Zvýraznění

Vecera
Zvýraznění

Vecera
Zvýraznění



STANDARD

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

600 mm 9 399,00 12 219,00

700 mm 10 027,00 13 031,00

800 mm 10 653,00 13 845,00

900 mm 11 277,00 14 658,00

1000 mm 12 085,00 15 709,00

1100 mm 12 709,00 16 524,00

1200 mm 13 598,00 17 679,00

KOMFORT

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

1250 mm 18 190,00 23 652,00

1450 mm 19 440,00 25 274,00

1650 mm 21 008,00 27 315,00

1850 mm 22 260,00 28 945,00

2050 mm 23 528,00 30 586,00

2250 mm 24 779,00 32 214,00

2450 mm 26 515,00 34 469,00

* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970 a 2100 mm pro všechny typy pouzder 

Norma. (Atypické rozměry od 1980 až 2700 mm). Ceny platí pro zděnou a sádrokartonovou 

příčku 100 mm a 125 mm.

UNIBOX

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

600+600 mm 14 997,00 19 459,00

700+700 mm 15 974,00 20 775,00

800+800 mm 16 955,00 22 041,00

900+900 mm 18 260,00 23 738,00

1000+1000 mm 18 964,00 24 654,00

1100+1100 mm 19 950,00 25 939,00

1200+1200 mm 21 345,00 27 752,00

PARALLEL

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

1250 mm 18 518,00 22 982,00

1450 mm 19 497,00 24 285,00

1650 mm 20 472,00 25 564,00

1850 mm 21 775,00 27 253,00

2050 mm 22 497,00 28 177,00

2250 mm 23 474,00 29 454,00

2450 mm 25 115,00 31 513,00

cena bez DPH / ks

Ceník stavebních pouzder

STAVEBNÍ POUZDRA NORMA pro posuvné dveře

cena bez DPH / ks

cena bez DPH / ks

cena bez DPH / ks

Vecera
Zvýraznění

Vecera
Zvýraznění

Vecera
Zvýraznění

Vecera
Zvýraznění



* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970 a 2100 mm pro všechny typy pouzder 

Norma. (Atypické rozměry od 1980 až 2700 mm). Ceny platí pro zděnou a sádrokartonovou 

příčku 200 mm.

Příslušenství:

Úchyty pro skleněné dveře Vetro 22 pro pouzdra Norma a Profikit 4 273,00 Kč

Tlumící doraz jednostranný 1 945,00 Kč

Tlumící doraz oboustranný 3 889,00 Kč

Náhradní díly:

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Komfort 1 324,00 Kč

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Parallel 3 124,00 Kč

Sada pojezdů pro pouzdra Norma a pouzdra Latente 673,00 Kč

Ceník je platný od 1. 1. 2023 do vydání nového ceníku





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL03_mp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-132 787,53

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

0,00

Prokopka 228/3

Výplně otvoů - dveřní pozice

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

-132 787,53

-132 787,53

0,00

-132 787,53

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL03_mp - Výplně otvoů - dveřní pozice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766.D PSV -132 787,53 100,0

Cena celkem -132 787,53 100,0

Soupis veškerých dveří

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 766.D Soupis veškerých dveří -132 787,53
1 D/527 Dveře otočné, jednokřídlé, plné 800/2100 mm  zárubeň 

systém GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně, viz 

výpis dveří

kus -1,00000 21 266,00 -21 266,00 SoD

2 D/536 Dveře otočné, jednokřídlé, plné 700/2100 mm  zárubeň 

systém GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně, viz 

výpis dveří

kus -1,00000 18 896,00 -18 896,00 SoD

3 D/537 Dveře otočné, jednokřídlé, plné 700/2100 mm  zárubeň 

systém GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně, viz 

výpis dveří

kus -1,00000 14 700,00 -14 700,00 SoD

4 D/545 Dveře posuvné po stěně, jednokřídlé, prosklené 

1500/2100 mm  zárubeň systém GK, vč. kování a, 

doplňků -D+M podrobně viz výpis dveří

kus -1,00000 76 946,00 -76 946,00 SoD

5 998766104R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky 

do 36 m

t -0,15540 6 303,30 -979,53 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL03_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

803 627,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

0,00

Prokopka 228/3

Výplně otvoů - dveřní pozice

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

803 627,00

803 627,00

0,00

803 627,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL03_vcp - Výplně otvoů - dveřní pozice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766.D PSV 803 627,00 100,0

Cena celkem 803 627,00 100,0

Soupis veškerých dveří

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 766.D Soupis veškerých dveří 803 627,00
1 D/201 Dveře  1150/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

2 D/202 Dveře  1150/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

3 D/204 Dveře  1100/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

4 D/205 Dveře  1150/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

5 D/301 Dveře  1150/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

6 D/302 Dveře  1150/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

7 D/304 Dveře  1100/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

8 D/305 Dveře  1150/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

9 D/401 Dveře  1100/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

10 D/402 Dveře  1150/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

11 D/404 Dveře  1150/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

12 D/405 Dveře  1150/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

13 D/501 Dveře otočné, jednokřídlé, plné 800/1970 mm systém GK, 

vč. kování a doplňků -D+M podrobně, repase stáv. 

zárubně, viz výpis dveří

kus 1,00000 4 156,00 4 156,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

úprava rozměrů, nová zárubeň : 

dopočet ceny rozdílu : 

14 D/502 Dveře otočné, jednokřídlé, plné 800/1970 mm systém GK, 

vč. kování a doplňků -D+M podrobně, repase stáv. 

zárubně, viz výpis dveří

kus 1,00000 4 156,00 4 156,00 kalkulace

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

Popis: : 1 1,00000

úprava rozměrů, nová zárubeň : 

dopočet ceny rozdílu : 

15 D/503 Dveře otočné, jednokřídlé, plné 800/1970 mm systém GK, 

vč. kování a doplňků -D+M podrobně, repase stáv. 

zárubně, viz výpis dveří

kus 1,00000 4 156,00 4 156,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

úprava rozměrů, nová zárubeň : 

dopočet ceny rozdílu : 

16 D/508 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce křídla z DTD na 

celoskleněné, obložka HPL : 

matové sklo : 

17 D/509 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce křídla z DTD na 

celoskleněné, obložka HPL : 

matové sklo : 

18 D/510 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce křídla z DTD na 

celoskleněné, obložka HPL : 

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

matové sklo : 

19 D/511 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce křídla z DTD na 

celoskleněné, obložka HPL : 

matové sklo : 

20 D/512 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 900/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 18 800,00 18 800,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

změna zárubně, přípaltek obložka HPL : 

21 D/513 Dveře otočné, jednokřídlé, plné 900/2100 mm  zárubeň 

systém GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně, viz 

výpis dveří

kus 1,00000 18 800,00 18 800,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

změna zárubně, přípaltek obložka HPL : 

22 D/522 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 900/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 18 800,00 18 800,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

změna zárubně, přípaltek obložka HPL : 

23 D/528 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce křídla z DTD na 

celoskleněné, obložka HPL : 

matové sklo : 

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

24 D/529 Dveře otočné, dvoukřídlé, částečně prosklené 1600/2100 

mm EW30DP3-S200+C zárubeň systém GK, vč., kování a 

doplňků -D+M podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 51 093,00 51 093,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

výbava, kompatibilita na systém EPS : 

25 D/530 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce křídla z DTD na 

celoskleněné, obložka HPL : 

matové sklo : 

26 D/535 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 18 800,00 18 800,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

změna zárubně, přípaltek obložka HPL : 

27 D/539 Dveře otočné, jednokřídlé, plné 800/2100 mm EW30DP3-

C zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků -D+M, 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 16 030,00 16 030,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

28 D/543 Dveře  1250/1970 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

29 D/544 Dveře  1200/2300 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém 

GK, vč. kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis, dveří

kus 1,00000 25 327,00 25 327,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

30 D/546 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za obložku HPL : 

31 D/547 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

příplatek za obložku HPL : 

32 D/548 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za obložku HPL : 

33 D/549 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za obložku HPL : 

34 D/550 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za obložku HPL : 

35 D/552 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 34 232,00 34 232,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce křídla z DTD na 

celoskleněné, obložka HPL : 

čiré sklo : 

el. přídržný magnet pro systém vstupu : 

36 D/553 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce křídla z DTD na 

celoskleněné, obložka HPL : 

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

matové sklo : 

37 D/554 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 900/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za obložku HPL : 

38 D/555 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce křídla z DTD na 

celoskleněné, obložka HPL : 

matové sklo : 

39 D/557 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 900/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za obložku HPL : 

40 D/558 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce křídla z DTD na 

celoskleněné, obložka HPL : 

matové sklo : 

41 D/559 Dveře posuvné do pouzdra, jednokřídlé, plné 1100/2100 

mm  zárubeň systém GK, vč. kování a doplňků, -D+M 

podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 20 982,00 20 982,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

příplatek za změnu typu konstrukce křídla z DTD na 

celoskleněné, obložka HPL : 

matové sklo : 

42 D/560 Dveře otočné, jednokřídlé, plné 900/2100 mm systém GK, 

vč. kování a doplňků -D+M podrobně, repase stáv. 

zárubně, viz výpis dveří

kus 1,00000 4 156,00 4 156,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

nová zárubeň : 

dopočet ceny rozdílu : 

43 D/561 Dveře otočné, jednokřídlé, plné 700/2150 mm systém GK, 

vč. kování a doplňků -D+M podrobně, repase stáv. 

zárubně, viz výpis dveří

kus 1,00000 4 156,00 4 156,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

nová zárubeň : 

dopočet ceny rozdílu : 

44 D/562_1 Dveře posuvné po stěně, jednokřídlé, prosklené 

1200/2200 mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém GK, 

vč., kování a doplňků -D+M podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 105 845,00 105 845,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za jsednocení výrobce dle požadavku na 

budoucí servisní práce : 

doplnění výbavy o možnost napojení na systém vstupů : 

provedení křídla celosklo, pohon, hliníková konstrukce : 

pohybový senzor : 

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL03_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Výplně otvoů - dveřní pozice

45 D/565 Dveře otočné, jednokřídlé, částečně prosklené 1100/1970 

mm EI30DP3-S200+C zárubeň systém GK, vč., kování a 

doplňků -D+M podrobně viz výpis dveří

kus 1,00000 8 459,00 8 459,00 kalkulace

Popis: : 1 1,00000

příplatek za změnu typu konstrukce z DP3 (dřevo) na DP1 

(ocel) : 

atypické rozměry dle stávajících otvorů na jednotlivá 

oddělení : 

certifikace k doložení DOSS v rámci PBŘ : 

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 Typ dveří D201 (změna konstrukce z DP3 na DP1) – opakující se položka dle výpisu dveří 

 

CN dodavatel: 

 

  

 Typ dveří D508 (změna konstrukce na celoskleněné, obložka HPL) – více dodavatelů na 

sestavení kompletní pozice 

CN dodavatel - sklo: 

 

 

(pro všech 11 pozic = 2.335,45,- Kč bez DPH / 1 pozici) 

 

CN dodavatel – HPL obkložka: 

 

 

(doprava rozpočítána na počty kusů) 

 

 

 



 Typ dveří D512, opakující se položka 

 

 

(doprava rozpočítána na počty kusů) 

 Typ dveří D529 

 

 





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL04_mp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

0,00

Prokopka 228/3

Doplnění odvětrání VZT

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

0,00

-100 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL04_mp - Doplnění odvětrání VZT

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

ON ON -100 000,00 100,0

Cena celkem -100 000,00 100,0

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL04_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: ON Ostatní náklady -100 000,00
1 015 Rezerva na rozpory, popř. vynucené úpravy. 100 000,- ks -1,00000 100 000,00 -100 000,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění odvětrání VZT

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL04_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

709 972,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

0,00

Prokopka 228/3

Doplnění odvětrání VZT

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

20 636,78

730 608,78

730 608,78

0,00

730 608,78

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL04_vcp - Doplnění odvětrání VZT

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M24_12 MON 142 334,00 19,5

M24_13 MON 32 835,00 4,5

M24_14 MON 33 390,00 4,6

M24_15 MON 0,00 0,0

M24_16 MON 37 109,00 5,1

M24_17 MON 156 806,00 21,5

M24_18 MON 163 193,00 22,3

M24_19 MON 144 305,00 19,8

ON ON 20 636,78 2,8

Cena celkem 730 608,78 100,0

AHU 03.001 Větrání chodby a skladu 

pomůcek

AHU 02.001 m.č. 5.029

EF10 Provozní odtah chodby

Ostatní náklady

EF08.001 Sklad odpadu

EF09.001 Archiv

EF06.001 Kuchyně - Zrušeno přesunem

EF11.001 Sklad čistého prádla

AHU 01.001 Šatna pro zaměstnance

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL04_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: M24_12 AHU 03.001 Větrání chodby a skladu 

pomůcek

142 334,00

1 051 Ohebný tlumič hluku, DN 160 - délka 900mm ks 4,00000 1 857,00 7 428,00 SoD

2 102 Zpětná klapka - těsná. Těsná., DN 160 ks 2,00000 853,00 1 706,00 SoD

3 251 Odvodní talířový ventil vč. zděře. DN 160 ks 1,00000 170,00 170,00 SoD

4 501 Výfuková hlavice, kruhová, DN 160 ks 2,00000 3 451,00 6 902,00 SoD

5 601 Ohebná Al laminátová hadice, DN 160 bm 3,00000 66,00 198,00 SoD

6 701 Kruhové potrubí SPIRO.Pozinkovaný plech sk. I v běžném 

provedení v třídě těsnosti B (III). Do 30%, tvarovek. DN 

160

bm 15,00000 555,00 8 325,00 SoD

7 901 Požární izolace. Z obou směrů (i - o), (ve, ho)., Odolnost 

45 min. Oboustranně odolná !

m2 11,00000 1 580,00 17 380,00 SoD

8 950 Požární ucpávka. Pro obvodu 0,5 - 1,0 m. ks 2,00000 1 657,00 3 314,00 SoD

9 R03.001 EHR 300 Akor rekuperační jednotka průtokem vzduchu až 

260 m3/h pro kruhové potrubí o průměru 160 mm včetně 

ovladače

ks 1,00000 87 357,00 87 357,00 kalkulace

10 R03.002 Přívodní talířový ventil vč. zděře. DN 160 ks 1,00000 212,00 212,00 kalkulace

11 R03.003 Tepelná izolace kaučuková tl. 25 mm m2 9,00000 1 038,00 9 342,00 kalkulace

Díl: M24_13 EF08.001 Sklad odpadu 32 835,00
12 001 Potrubní ventilátor s EC motorem. V od. = 100 m3/h, P 

od. = 250 Pa. Příkon = 0,084 kW., DN 160

ks 1,00000 8 332,00 8 332,00 SoD

13 051 Ohebný tlumič hluku, DN 160 - délka 900mm ks 2,00000 1 857,00 3 714,00 SoD

14 101 Pružná manžeta kruhová, pozinkovaná - DN 160 ks 2,00000 336,00 672,00 SoD

15 102 Zpětná klapka - těsná. Těsná., DN 160 ks 1,00000 853,00 853,00 SoD

16 251 Odvodní talířový ventil vč. zděře. DN 160 ks 1,00000 170,00 170,00 SoD

17 501 Výfuková hlavice, kruhová, DN 160 ks 1,00000 3 451,00 3 451,00 SoD

18 601 Ohebná Al laminátová hadice, DN 160 bm 1,00000 66,00 66,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění odvětrání VZT

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL04_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění odvětrání VZT

19 701 Kruhové potrubí SPIRO.Pozinkovaný plech sk. I v běžném 

provedení v třídě těsnosti B (III). Do 30%, tvarovek. DN 

160

bm 8,00000 555,00 4 440,00 SoD

20 901 Požární izolace. Z obou směrů (i - o), (ve, ho)., Odolnost 

45 min. Oboustranně odolná !

m2 6,00000 1 580,00 9 480,00 SoD

21 950 Požární ucpávka. Pro obvodu 0,5 - 1,0 m. ks 1,00000 1 657,00 1 657,00 SoD

Díl: M24_14 EF09.001 Archiv 33 390,00
22 001 Potrubní ventilátor s EC motorem. V od. = 100 m3/h, P 

od. = 250 Pa. Příkon = 0,084 kW., DN 160

ks 1,00000 8 332,00 8 332,00 SoD

23 051 Ohebný tlumič hluku, DN 160 - délka 900mm ks 2,00000 1 857,00 3 714,00 SoD

24 101 Pružná manžeta kruhová, pozinkovaná - DN 160 ks 2,00000 336,00 672,00 SoD

25 102 Zpětná klapka - těsná. Těsná., DN 160 ks 1,00000 853,00 853,00 SoD

26 251 Odvodní talířový ventil vč. zděře. DN 160 ks 1,00000 170,00 170,00 SoD

27 501 Výfuková hlavice, kruhová, DN 160 ks 1,00000 3 451,00 3 451,00 SoD

28 601 Ohebná Al laminátová hadice, DN 160 bm 1,00000 66,00 66,00 SoD

29 701 Kruhové potrubí SPIRO.Pozinkovaný plech sk. I v běžném 

provedení v třídě těsnosti B (III). Do 30%, tvarovek. DN 

160

bm 9,00000 555,00 4 995,00 SoD

30 901 Požární izolace. Z obou směrů (i - o), (ve, ho)., Odolnost 

45 min. Oboustranně odolná !

m2 6,00000 1 580,00 9 480,00 SoD

31 950 Požární ucpávka. Pro obvodu 0,5 - 1,0 m. ks 1,00000 1 657,00 1 657,00 SoD

Díl: M24_15 EF06.001 Kuchyně - Zrušeno přesunem 0,00
32 informace informace 0,00000 0,00 0,00 informace

Díl: M24_16 EF11.001 Sklad čistého prádla 37 109,00
33 0011 Potrubní ventilátor s EC motorem. V od. = 150 m3/h, P 

od. = 250 Pa. Příkon = 0,053 kW., DN 160

ks 1,00000 8 332,00 8 332,00 SoD

34 0511 Ohebný tlumič hluku, DN 200 - délka 900mm ks 2,00000 2 167,00 4 334,00 SoD

35 1011 Pružná manžeta kruhová, pozinkovaná - DN 200 ks 2,00000 351,00 702,00 SoD

36 2511 Odvodní talířový ventil vč. zděře. DN 200 ks 1,00000 242,00 242,00 SoD

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL04_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění odvětrání VZT

37 5011 Výfuková hlavice, kruhová, DN 200 ks 2,00000 3 988,00 7 976,00 SoD

38 6011 Ohebná Al laminátová hadice, DN 200 bm 1,00000 86,00 86,00 SoD

39 7021 Kruhové potrubí SPIRO.Pozinkovaný plech sk. I v běžném 

provedení v třídě těsnosti B (III). Do 40%, tvarovek. DN 

200

bm 8,00000 735,00 5 880,00 SoD

40 901 Požární izolace. Z obou směrů (i - o), (ve, ho)., Odolnost 

45 min. Oboustranně odolná !

m2 5,00000 1 580,00 7 900,00 SoD

41 950 Požární ucpávka. Pro obvodu 0,5 - 1,0 m. ks 1,00000 1 657,00 1 657,00 SoD

Díl: M24_17 AHU 01.001 Šatna pro zaměstnance 156 806,00
42 102 Zpětná klapka - těsná. Těsná., DN 160 ks 1,00000 853,00 853,00 SoD

43 252 Odvodní talířový ventil vč. zděře. DN 125 ks 1,00000 145,00 145,00 SoD

44 501 Výfuková hlavice, kruhová, DN 160 ks 2,00000 3 451,00 6 902,00 SoD

45 601 Ohebná Al laminátová hadice, DN 160 bm 6,00000 66,00 396,00 SoD

46 6011 Ohebná Al laminátová hadice, DN 200 bm 4,00000 86,00 344,00 SoD

47 602 Ohebná Al laminátová hadice, DN 125 bm 3,00000 51,00 153,00 SoD

48 701 Kruhové potrubí SPIRO.Pozinkovaný plech sk. I v běžném 

provedení v třídě těsnosti B (III). Do 30%, tvarovek. DN 

160

bm 15,00000 555,00 8 325,00 SoD

49 702 Kruhové potrubí SPIRO.Pozinkovaný plech sk. I v běžném 

provedení v třídě těsnosti B (III). Do 100%, tvarovek. DN 

125

bm 8,00000 924,00 7 392,00 SoD

50 901 Požární izolace. Z obou směrů (i - o), (ve, ho)., Odolnost 

45 min. Oboustranně odolná !

m2 16,00000 1 580,00 25 280,00 SoD

51 950 Požární ucpávka. Pro obvodu 0,5 - 1,0 m. ks 2,00000 1 657,00 3 314,00 SoD

52 R03.001 EHR 300 Akor rekuperační jednotka průtokem vzduchu až 

260 m3/h pro kruhové potrubí o průměru 160 mm včetně 

ovladače

ks 1,00000 87 357,00 87 357,00 kalkulace

53 R03.003 Tepelná izolace kaučuková tl. 25 mm m2 10,00000 1 038,00 10 380,00 kalkulace

54 R03.004 Přívodní talířový ventil vč. zděře. DN 125 ks 1,00000 143,00 143,00 kalkulace

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL04_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění odvětrání VZT

55 R03.005 Vířivý anemostat odvodní DN 200 ks 1,00000 2 831,00 2 831,00 kalkulace

56 R03.006 Vířivý anemostat přívodní DN 200 ks 1,00000 2 991,00 2 991,00 kalkulace

Díl: M24_18 AHU 02.001 m.č. 5.029 163 193,00
57 051 Ohebný tlumič hluku, DN 160 - délka 900mm ks 4,00000 1 857,00 7 428,00 SoD

58 102 Zpětná klapka - těsná. Těsná., DN 160 ks 4,00000 853,00 3 412,00 SoD

59 103 Regulační klapka kruhová - ruční. DN 160 ks 2,00000 980,00 1 960,00 SoD

60 251 Odvodní talířový ventil vč. zděře. DN 160 ks 3,00000 170,00 510,00 SoD

61 501 Výfuková hlavice, kruhová, DN 160 ks 2,00000 3 451,00 6 902,00 SoD

62 601 Ohebná Al laminátová hadice, DN 160 bm 5,00000 66,00 330,00 SoD

63 701 Kruhové potrubí SPIRO.Pozinkovaný plech sk. I v běžném 

provedení v třídě těsnosti B (III). Do 30%, tvarovek. DN 

160

bm 30,00000 555,00 16 650,00 SoD

64 901 Požární izolace. Z obou směrů (i - o), (ve, ho)., Odolnost 

45 min. Oboustranně odolná !

m2 15,00000 1 580,00 23 700,00 SoD

65 950 Požární ucpávka. Pro obvodu 0,5 - 1,0 m. ks 2,00000 1 657,00 3 314,00 SoD

66 R03.001 EHR 300 Akor rekuperační jednotka průtokem vzduchu až 

260 m3/h pro kruhové potrubí o průměru 160 mm včetně 

ovladače

ks 1,00000 87 357,00 87 357,00 kalkulace

67 R03.002 Přívodní talířový ventil vč. zděře. DN 160 ks 1,00000 212,00 212,00 kalkulace

68 R03.003 Tepelná izolace kaučuková tl. 25 mm m2 11,00000 1 038,00 11 418,00 kalkulace

Díl: M24_19 EF10 Provozní odtah chodby 144 305,00
69 728112115RV1 Montáž potrubí plechového kruhového do d 500 mm vč. 

dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d 

450 mm

m 3,00000 2 295,00 6 885,00 RTS 25/ I

70 728211483R00 Montáž klapky požární plechové čtyřhranné se 

servopohonem do 0,13 m2

kus 1,00000 938,00 938,00 RTS 25/ I

71 728212715RU5 Montáž stříšky nebo hlavice do plechového kruhového 

potrubí do d 500 mm vč. dodávky hlavice výfukové d 450 

mm

kus 1,00000 11 120,00 11 120,00 RTS 25/ I

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL04_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění odvětrání VZT

72 728312111R00 Montáž tlumiče hluku čtyřhranného do 0,15 m2 kus 2,00000 495,00 990,00 RTS 25/ I

73 802 Ocelové čtyřhranné potrubí sk.I tl. (1+4) s těsností B – 

TVAROVKY

m2 22,00000 827,00 18 194,00 SoD

74 902 Tepelná a hluková izolace z desek z kamenné vlny s AL 

polepem. Max. doraz na provedení, poro-nepropustné 

izolace (omezení difuze)., Tl. 60 mm + 2*AL polep

m2 7,00000 707,00 4 949,00 SOD

75 903 Tepelná a hluková izolace z desek z kamenné vlny s 

oplechování. Vč. objímek pro uchycení do stěny -, 1m., Tl. 

100 mm + oplechování

m2 19,00000 2 066,00 39 254,00 SoD

76 M24_19_1 Klapka uzavírací těsná 500x250 se servopohonem 

ONN/OFF 230V

kus 1,00000 4 092,00 4 092,00 kalkulace

77 M24_19_3 Pružná připojovací manžeta kus 2,00000 933,00 1 866,00 kalkulace

78 M24_19_4 Vyústka odtahová dvouřadá hliníková 1025x325 mm kus 2,00000 4 834,00 9 668,00 kalkulace

79 M24_19_5 Tlumič hluku kulisový 500x250/1500 kulisa 1x300 mm kus 2,00000 3 192,00 6 384,00 kalkulace

80 M24_19_2 Radiální izolovaný ventilátor s EC motorem, průtok 

V=2000 m3/h při externím tlaku Pex=150 Pa včetně 

servisního vypínače a protidešťové stříšky

ks 1,00000 39 965,00 39 965,00 kalkulace

Díl: ON Ostatní náklady 20 636,78
81 002 Montážní mechan. - dle realizačního/obchodního 

oddělení. Výška stropu do 3,5 m.

kpl 0,50000 27 623,00 13 811,50 SoD

82 005 Montážní materiál. V dodávce jsou i revizní otvory, které 

budou osazeny v min. vzdálenosti nutné přo , možnost 

vyčištění prostor potrubí s těsností dle potrubí na které 

budou osazeny !

kg 51,00000 22,00 1 122,00 SoD

7*3 21,00000

EF10 : 30 30,00000

83 006 Těsnící materiál. m2 47,23900 43,00 2 031,28 SoD

7*3 21,00000

EF10, odkaz na položky množství - rozvody : 22 22,00000

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL04_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění odvětrání VZT

3,14*0,45*3 4,23900

84 007 Spojovací materiál. kg 51,00000 72,00 3 672,00 SoD

7*3 21,00000

EF10 : 30 30,00000

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



AHU 01-03.001 

CN dodavatele: 

 

 





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL05_mp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-104 032,46

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

0,00

Prokopka 228/3

ZTI dle skutečnosti

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

-104 032,46

-104 032,46

0,00

-104 032,46

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL05_mp - ZTI dle skutečnosti

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV -6 523,87 6,3

725 PSV -71 750,78 69,0

726 PSV -5 656,77 5,4

767 PSV -20 101,04 19,3

Cena celkem -104 032,46 100,0

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Konstrukce zámečnické

Vnitřní kanalizace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL05_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -6 523,87
1 R02 Sprchový žlab dl. 900mm se zápachovou uzávěrkou kus -1,00000 5 559,00 -5 559,00 SoD

jedna sprcha provedena s vaničkou : -1 -1,00000

2 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t -0,08852 10 900,00 -964,87 SoD

Díl: 725 Zařizovací předměty -71 750,78
3 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor -5,00000 2 725,00 -13 625,00 SoD

původní VV: : -5 -5,00000

odkaz na položku rozpočet D.1.1 : 

191 : 

192 : 

193 : 

194 : 

217 : 

4 725314290R00 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor -1,00000 163,50 -163,50 SoD

původní množství dle vv: : -5 -5,00000

odkaz na: : 

KL1 : 1 1,00000

KL2 : 1 1,00000

KL8 : 1 1,00000

PL1 : 1 1,00000

5 725814105R00 Ventil rohový s filtrem 1/2x3/8 soubor -8,00000 261,60 -2 092,80 SoD

původní vv: : -76 -76,00000

umyvadla : 30*2 60,00000

dřezy : 4*2 8,00000

6 725860201RT1 Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka, zpětná 

klapka, D 40, 50 mm, kulový kloub na odtoku

kus -1,00000 566,80 -566,80 SoD

původní množství dle vv: : -5 -5,00000

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ZTI dle skutečnosti

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL05_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ZTI dle skutečnosti

odkaz na: : 

KL1 : 1 1,00000

KL2 : 1 1,00000

KL8 : 1 1,00000

PL1 : 1 1,00000

7 R17 Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé 

barvě

soubor -1,00000 3 607,90 -3 607,90 SoD

zrušená pozice m.č. 5.030 : -1 -1,00000

8 R19 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé soubor -4,00000 2 016,50 -8 066,00 SoD

původní VV : -34 -34,00000

skutečnost : 30 30,00000

9 R23 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, 

standardní Dk

kus -1,00000 1 787,60 -1 787,60 SoD

původní množství dle vv: : -5 -5,00000

odkaz na: : 

KL1 : 1 1,00000

KL2 : 1 1,00000

KL8 : 1 1,00000

PL1 : 1 1,00000

10 R25 Sifon umyvadlový nerez 32 kus -4,00000 1 199,00 -4 796,00 SoD

původní VV : -34 -34,00000

skutečnost : 30 30,00000

11 R27 Baterie umyvadlová, stojánková páková kus -4,00000 1 656,80 -6 627,20 SoD

původní VV : -34 -34,00000

skutečnost : 30 30,00000

12 R21 Sprchová zástěna křídlová 90x185 cm, SDKR 1/90 P kus -5,00000 5 700,70 -28 503,50 SoD

původní VV: : -5 -5,00000

odkaz na položku rozpočet D.1.1 : 

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL05_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ZTI dle skutečnosti

191 : 

192 : 

193 : 

194 : 

217 : 

13 725590813R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m t -0,17564 10 900,00 -1 914,48 SoD

Díl: 726 Instalační prefabrikáty -5 656,77
14 726211321R00 Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm soubor -1,00000 5 515,40 -5 515,40 SoD

původní vv: : -10 -10,00000

skutečnost : 9 9,00000

15 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m t -0,01297 10 900,00 -141,37 SoD

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -20 101,04
16 Z/01 Hydrantová skříň s hadicí dl. 30m, plech/komaxit, vč. 

doplňků, kotvení a PÚ - D+M

kus -2,00000 10 000,00 -20 000,00 SoD

původní vv: : -6 -6,00000

na schodišti mezi D1 a D2 4 ks hydrantů : 4 4,00000

17 998767104R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 36 m

t -0,06000 1 684,00 -101,04 SoD

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL05_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

654 860,74

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

0,00

Prokopka 228/3

ZTI dle skutečnosti

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

21 000,00

696 860,74

696 860,74

21 000,00

696 860,74

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL05_vcp - ZTI dle skutečnosti

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV 28 338,31 4,1

722 PSV 349 777,56 50,2

725 PSV 32 845,86 4,7

726 PSV 76 749,01 11,0

730_7 PSV 113 000,00 16,2

732 PSV 54 150,00 7,8

VN VN 21 000,00 3,0

ON ON 21 000,00 3,0

Cena celkem 696 860,74 100,0

Vnitřní kanalizace

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Předstěnové systémy

OSTATNÍ NÁKLADY

Strojovny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL05_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 28 338,31
1 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 6,00000 109,00 654,00 SoD

pro VZT potrubí a jednotky : 6 6,00000

2 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 36,00000 27,30 982,80 SoD

doplnění k VZT potrubí a VZT jednotkám : 36 36,00000

3 R04 Zápachová uzávěrka podomítková, HL138 kus 6,00000 1 024,60 6 147,60 SoD

pro VZT potrubí a jednotky : 6 6,00000

4 R01 Trubka D 32 x 2,9 mm PN 10 PPR odvod kondenzátu,  vč. 

izolace tl.9mm

m 36,00000 566,80 20 404,80 SoD

doplnění k VZT potrubí a VZT jednotkám : 36 36,00000

5 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,01368 10 900,00 149,11 SoD

Díl: 722 Vnitřní vodovod 349 777,56
6 722132115R00 Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované 28 x 1,5, mm m 20,00000 621,30 12 426,00 SoD

úprava polohy fain coilů : 20 20,00000

příprava do m.č. 5.032 : 

7 722132116R00 Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované 35 x 1,5, mm m 80,00000 817,50 65 400,00 SoD

úprava polohy fain coilů : 80 80,00000

příprava do m.č. 5.032 : 

8 722174213R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, 

polyfuzně svařeného, D 25 mm

m 30,00000 250,70 7 521,00 SoD

9 722174214R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, 

polyfuzně svařeného, D 32 mm

m 152,00000 272,50 41 420,00 SoD

10 722174215R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, 

polyfuzně svařeného, D 40 mm

m 12,00000 294,30 3 531,60 SoD

11 722174216R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, 

polyfuzně svařeného, D 50 mm

m 12,00000 327,00 3 924,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ZTI dle skutečnosti

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL05_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ZTI dle skutečnosti

12 722174217R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, 

polyfuzně svařeného, D 63 mm

m 32,00000 381,50 12 208,00 SoD

13 722237122R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit,  DN 20 mm kus 42,00000 403,30 16 938,60 SoD

14 722237125R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit,  DN 40 mm kus 6,00000 1 122,70 6 736,20 SoD

15 722237126R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit,  DN 50 mm kus 4,00000 1 635,00 6 540,00 SoD

16 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm m 238,00000 27,30 6 497,40 SoD

30+152+12+12+32 238,00000

17 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 238,00000 27,30 6 497,40 SoD

18 R08 Izolace minerál. vlnou s Al fólií tl. stěny 25 mm, vnitřní 

průměr 25 mm

m 30,00000 147,20 4 416,00 SoD

19 R10 Izolace minerál. vlnou s Al fólií tl. stěny 30 mm, vnitřní 

průměr 35 mm

m 152,00000 163,50 24 852,00 SoD

20 R12 Izolace minerál. vlnou s Al fólií tl. stěny 40 mm, vnitřní 

průměr 45 mm

m 12,00000 218,00 2 616,00 SoD

21 R13 Izolace minerál. vlnou s Al fólií tl. stěny 25 mm, vnitřní 

průměr 50 mm

m 12,00000 174,40 2 092,80 SoD

22 R15 Izolace minerál. vlnou s Al fólií tl. stěny 50 mm, vnitřní 

průměr 63 mm

m 32,00000 261,60 8 371,20 SoD

23 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 84,00000 614,00 51 576,00 RTS 25/ I

Příprava pro vodoléčku m.č. 5.027 : 2*12 24,00000

Úprava technologie vodoléčby : 2*6 12,00000

Příprava na  technologii myčky m.č. 5.003 : 3*8 24,00000

Příprava na technologii sušičky m.č. 5.003 : 3*8 24,00000

24 286151852R Trubka 25 x 3,5 x 4000 mm, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 

3,2, max 90°C

m 30,00000 130,80 3 924,00 SoD

25 286151853R Trubka 32 x 4,4 x 4000 mm, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 

3,2, max 90°C

m 152,00000 185,30 28 165,60 SoD

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL05_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ZTI dle skutečnosti

26 286151854R Trubka 40 x 5,5 x 4000 mm, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 

3,2, max 90°C

m 12,00000 283,40 3 400,80 SoD

27 286151855R Trubka 50 x 6,9 x 4000 mm, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 

3,2, max 90°C

m 12,00000 425,10 5 101,20 SoD

28 286151856R Trubka 63 x 8,6 x 4000 mm, třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 

3,2, max 90°C

m 32,00000 654,00 20 928,00 SoD

29 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,43062 10 900,00 4 693,76 SoD

Díl: 725 Zařizovací předměty 32 845,86
30 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 2 540,00 2 540,00 RTS 25/ I

m.č. 5.031 : 1 1,00000

31 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor 2,00000 1 039,00 2 078,00 RTS 25/ I

do kuchyňské linky : 2 2,00000

odkaz na KL2, PL1 : 

32 725329101R00 Montáž dřezů dvojitých soubor 2,00000 1 927,00 3 854,00 RTS 25/ I

do kuchyňské linky : 2 2,00000

odkaz na KL1, KL8 : 

33 R21_2 Vanička sprchová litý mramor ks 1,00000 7 247,00 7 247,00 kalkulace

m.č. 5.031 : 1 1,00000

náhrada za sprchový žlab : 

34 R21_3 Dřez nerezový vestavný typ EFN-620-78 kus 2,00000 5 983,00 11 966,00 kalkulace

do kuchyňské linky : 2 2,00000

odkaz na KL1, KL8 : 

35 R21_4 Dřez nerezový vestavný typ ETN-610-6_4 kus 2,00000 2 505,00 5 010,00 kalkulace

do kuchyňské linky : 2 2,00000

odkaz na KL2, PL1 : 

36 725590813R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m t 0,01384 10 900,00 150,86 SoD

Díl: 726 Předstěnové systémy 76 749,01
37 726211367R00 Modul pro výlevku Duofix, h. 1300 mm soubor 1,00000 8 160,00 8 160,00 RTS 25/ I

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL05_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ZTI dle skutečnosti

m.č. 5.004 : 1 1,00000

38 726211313R00 Modul-umyvadlo Duofix, h 112 cm soubor 20,00000 3 313,60 66 272,00 SoD

doplnění do nových příček ze SDK : 20 20,00000

odkaz na ZL01 : 

39 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m t 0,21257 10 900,00 2 317,01 SoD

Díl: 730_7 OSTATNÍ NÁKLADY 113 000,00
40 Pol__0104 montážní a těsnící materiál včetně pených a kluzných 

bodů

ks 0,70000 120 000,00 84 000,00 SoD

úprava přírub u cirkulačního čerpadla : 0,05 0,05000

společné trasy potrubí : 0,65 0,65000

41 Pol__0105 Stavební přípomoce a koordinace profesí, kontrola před 

montáží

hod 50,00000 500,00 25 000,00 SoD

42 Pol__0110 Předávací dokumentace, dílenská dokumetnace, skutečný 

stav

ks 0,50000 8 000,00 4 000,00 SoD

Díl: 732 Strojovny 54 150,00
43 Pol__0099 Náklady na dopravu ks 0,20000 50 000,00 10 000,00 SoD

44 Pol__0100 Vnitrostaveništní doprava ks 0,20000 50 000,00 10 000,00 SoD

45 Pol__0102 Montážní mechanismy, plošiny, lešení ks 0,05000 183 000,00 9 150,00 SoD

46 Pol__0103 Napuštění a odvzdušnění soustavy hod 50,00000 500,00 25 000,00 SoD

úprava přírub na čirkulačním - pro montáž nového : 10 10,00000

připrava na výměnu a napuštění : 4*8 32,00000

napuštění, odvzdušnění systému : 8 8,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 21 000,00
47 005124010R Koordinační činnost Soubor 0,30000 70 000,00 21 000,00 SoD

Díl: ON Ostatní náklady 21 000,00
48 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 0,50000 30 000,00 15 000,00 SoD

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL05_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ZTI dle skutečnosti

sondy, příprava a postupné propojení : 0,5 0,50000

49 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 0,15000 40 000,00 6 000,00 SoD

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL06_mp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-22 490,00

-22 490,00

0,00

-22 490,00

Prokopka 228/3

ÚT a RTCH dle skutečnosti

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Položkový rozpočet stavby

0,00

-22 490,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL06_mp - ÚT dle skutečnosti

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

730_5 PSV -22 490,00 100,0

Cena celkem -22 490,00 100,0

OTOPNÉ PLOCHY A KONVEKTORY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL06_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 730_5 OTOPNÉ PLOCHY A KONVEKTORY -22 490,00
1 401 Otopné těleso - Univerzální otopné těleso, deskové, z 

ocelového plechu, profilované desky, kvalita povrchu dle 

DIN 55 900, práškový vypalovací lak RAL 9016 (bílá), 

svařené boční obložení, odnímatelný

ks -2,00000 3 600,00 -7 200,00 SoD

2 404 Otopné těleso - Univerzální otopné těleso, deskové, z 

ocelového plechu, profilované desky, kvalita povrchu dle 

DIN 55 900, práškový vypalovací lak RAL 9016 (bílá), 

svařené boční obložení, odnímatelný

ks -1,00000 4 130,00 -4 130,00 SoD

3 406 Otopné těleso - Univerzální otopné těleso, deskové, z 

ocelového plechu, profilované desky, kvalita povrchu dle 

DIN 55 900, práškový vypalovací lak RAL 9016 (bílá), 

svařené boční obložení, odnímatelný

ks -1,00000 4 900,00 -4 900,00 SoD

4 422 Připojovací šroubení - regulační H šroubení pro otopné 

tělesa, PN10, z niklované mosazi.

ks -4,00000 1 160,00 -4 640,00 SoD

5 423 Termostatická hlavice - s kapalinovým čidlem, závitové 

připojení, rozsah regulace 7-28°C.

ks -4,00000 405,00 -1 620,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ÚT a RTCH dle skutečnosti

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL06_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

368 179,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

0,00

Prokopka 228/3

ÚT a RTCH dle skutečnosti

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

368 179,00

368 179,00

0,00

368 179,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL06_vcp - ÚT a RTCH dle skutečnosti

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

730_3 PSV 88 800,00 24,1

730_4 PSV 57 600,00 15,6

730_5 PSV 55 849,00 15,2

730_7 PSV 165 930,00 45,1

Cena celkem 368 179,00 100,0

POTRUBÍ, IZOLACE A NÁTĚRY

OTOPNÉ PLOCHY A KONVEKTORY

OSTATNÍ NÁKLADY

ARMATURY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL06_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 730_3 ARMATURY 88 800,00
1 207 Uzavírací kohout - Z niklované mosazi, závitový, 

plnoprůtočný, páková rukojeť s plastovým opláštěním , s 

těsněním, min. PN10, tmax. 120°C, tmin -10°C

ks 22,00000 470,00 10 340,00 SoD

2 226 Dvoucestný regulační ventil - Automatické uzavíraní podle 

teploty vracející se vody, závitový, tělo z bronzu, pružina z 

nerezavějící oceli, kuželka z mosazi, těsnění EPDM. 

PN16, tmin. -10°C, tmax.

ks 1,00000 6 660,00 6 660,00 SoD

3 229 Flexi hadice, délky 0,5m, PN10, pro připojení výměníků 

VZT a FCU

ks 20,00000 500,00 10 000,00 SoD

doplnění prodloužení o další část : 20 20,00000

4 232 Automatický odvzdušňovací ventil - Z niklované mosazi, 

PN10, tmax. 100°C, tmin -10°C, včetně možnosti uzavření

ks 81,00000 720,00 58 320,00 SoD

doplnění na křížení RTCH na křížení : 81 81,00000

5 233 Vypouštěcí kulový uzávěr - Z niklované mosazi, PN10, 

tmax. 90°C, tmin -10°C

ks 6,00000 580,00 3 480,00 SoD

doplnění na křížení RTCH na křížení : 6 6,00000

Díl: 730_4 POTRUBÍ, IZOLACE A NÁTĚRY 57 600,00
6 301 Trubka - ocelová, hladká, dle ČSN 42 5715 j.m. 11 353, 

včetně prořezu a všech přídavků pro svářecí a těsnící 

materiály, závitová.

bm 120,00000 310,00 37 200,00 SoD

dopojení u otopných těles : 120 120,00000

7 309 Řezaná potrubní poudra - z kamenné vlny s hliníkovou fólii 

se skleněnou mřížkou, délka 1m. Pro provozní teploty 

+15°C do +250°C, třída reakce na oheň A2-s1d0 dle ČSN 

EN 13 501-1. Součinitel

bm 120,00000 170,00 20 400,00 SoD

Díl: 730_5 OTOPNÉ PLOCHY A KONVEKTORY 55 849,00
8 48441522R Konzola stojánková vnitřní universal sada 1,00000 577,00 577,00 RTS 25/ I

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ÚT a RTCH dle skutečnosti

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL06_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ÚT a RTCH dle skutečnosti

9 730_1 Spojka svěrná na litinu se závitem ks    56,00000 538,00 30 128,00 kalkulace

přepojování v rámci 4.NP : 56 56,00000

- dodávka - specifikace : 

10 730_2 Víčko (záslepka) svěrná ks    56,00000 449,00 25 144,00 kalkulace

přepojování v rámci 4.NP : 56 56,00000

- dodávka - specifikace : 

Díl: 730_7 OSTATNÍ NÁKLADY 165 930,00
11 230160111R00 Příplatek za dvojité snímky Structurix 10.24 kus 38,00000 985,00 37 430,00 RTS 25/ I

RTCH - provedení RTG svarů dle jednotlivých etap: : 

1. etapa: : 

19.11. : 20 20,00000

viz. samostatný protokol : 

2.12. : 8 8,00000

viz. samostatný protokol : 

11.12. : 10 10,00000

viz. samostatný protokol : 

12 Pol__0099 Náklady na dopravu ks 0,51000 50 000,00 25 500,00 SoD

- doplnění RTCH : 0,3 0,30000

- doplnění RTG : 

1. etapa : 0,07 0,07000

2. etapa : 0,07 0,07000

3. etapa : 0,07 0,07000

13 Pol__0100 Vnitrostaveništní doprava ks 0,30000 50 000,00 15 000,00 SoD

14 Pol__0103 Napuštění a odvzdušnění soustavy hod 32,00000 500,00 16 000,00 SoD

po úsecích a přepojování v ostatních podlažích dle 

provozu : 4*8

32,00000

15 Pol__0104 montážní a těsnící materiál včetně pených a kluzných 

bodů

ks 0,15000 120 000,00 18 000,00 SoD

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL06_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ÚT a RTCH dle skutečnosti

16 Pol__0105 Stavební přípomoce a koordinace profesí, kontrola před 

montáží

hod 108,00000 500,00 54 000,00 SoD

úpravy, etapovitost ve 4 NP pro napojení 5.NP nad rámec 

: 

- příprava na přepojení : 4*2*8 64,00000

- zakrývání : 4*0,5*8 16,00000

- přepojení, montáž spojek a víček nad rámec dle 

skutečnosti : 56*0,5

28,00000

- úklid : 

- ASŘ viz. zamostatný ZL : 

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL06_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

ÚT a RTCH dle skutečnosti

16 Pol__0105 Stavební přípomoce a koordinace profesí, kontrola před 

montáží

hod 108,00000 500,00 54 000,00 SoD

úpravy, etapovitost ve 4 NP pro napojení 5.NP nad rámec 

: 

- příprava na přepojení : 4*2*8 64,00000

- zakrývání : 4*0,5*8 16,00000

- přepojení, montáž spojek a víček nad rámec dle 

skutečnosti : 56*0,5

28,00000

- úklid : 

- ASŘ viz. zamostatný ZL : 

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL07_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

118 185,40

Prokopka 228/3

Doplnění silnoproudé elektroinstalace

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

53 150,00

171 335,40

171 335,40

0,00

171 335,40

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL07_vcp - Doplnění silnoproudé elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_5 HSV 53 965,40 31,5

801-3 HSV 3 825,00 2,2

C-21M HSV 55 095,00 32,2

HR.R1 HSV 5 300,00 3,1

ON ON 53 150,00 31,0

Cena celkem 171 335,40 100,0

Bourání a podchycování konstrukcí

Elektromontáže

Rozvody

Ostatní náklady

Elektromontáže - materiál

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL07_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: _5 Elektromontáže - materiál 53 965,40
1 Pol__0107 KRABICE do dutých stěn se zapoj., se svork. ks 67,00000 94,60 6 338,20 SoD

dle jednotlivých místností : 

M5.014 : 5 : 5 5,00000

M5.020 : 5 : 5 5,00000

M5.039 : 5 : 5 5,00000

M5.038 : 5 : 5 5,00000

M5.041 : 1 : 1 1,00000

M5.043 : 6 : 6 6,00000

M5.044 : 2 : 2 2,00000

M5.047 : 3+1 : 4 4,00000

(3x zásuvka, 1x vypínač) : 

M5.048 : 1 : 1 1,00000

M5.022 : 5 : 5 5,00000

M5.027 : 10 : 10 10,00000

M5.029 : 2 : 2 2,00000

M5.033 : 3 : 3 3,00000

M5.034 : 4 : 4 4,00000

M5.035 : 4 : 4 4,00000

M5.035 : 5 : 5 5,00000

2 Pol__0130 Kabel CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně m 28,00000 13,40 375,20 SoD

po místnostech : 

M5.047 : 28 : 28 28,00000

3 Pol__0131 Kabel CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně m 1 192,00000 25,30 30 157,60 SoD

po místnostech: : 

M5.014 : 152 : 152 152,00000

M5.020 : 31 : 31 31,00000

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění silnoproudé elektroinstalace

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL07_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění silnoproudé elektroinstalace

M5.039 : 63 : 63 63,00000

M5.038 : 63 : 63 63,00000

M5.041 : 15 : 15 15,00000

M5.043 : 90 : 90 90,00000

M5.044 : 24 : 24 24,00000

M5.047 : 84 : 84 84,00000

M5.048 : 35 : 35 35,00000

M5.022 : 100 : 100 100,00000

M5.027 : 168 : 168 168,00000

M5.029 : 126 : 126 126,00000

M5.033 : 86 : 86 86,00000

M5.034 : 75 : 75 75,00000

M5.035 : 32 : 32 32,00000

M5.035 : 48 : 48 48,00000

4 Pol__0139 Přepínač střídavý, zapuštěný ks 1,00000 116,60 116,60 SoD

M5.047 : 3+1 : 1 1,00000

(3x zásuvka, 1x vypínač) : 

5 Pol__0142 Kryt jednoduchý ks 1,00000 33,00 33,00 SoD

6 Pol__0145 Rámeček jednonásobný, bílý ks 67,00000 22,00 1 474,00 SoD

odkaz na položku množství Pol.0107 : 67 67,00000

7 Pol__0150 Zásuvka zelená s ochran. clonkami, zapuštěná ks 66,00000 146,30 9 655,80 SoD

dle jednotlivých místností : 

M5.014 : 5 : 5 5,00000

M5.020 : 5 : 5 5,00000

M5.039 : 5 : 5 5,00000

M5.038 : 5 : 5 5,00000

M5.041 : 1 : 1 1,00000

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL07_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění silnoproudé elektroinstalace

M5.043 : 6 : 6 6,00000

M5.044 : 2 : 2 2,00000

M5.047 : 3+1 : 3 3,00000

Začátek provozního součtu

  (3x zásuvka, 1x vypínač) : 

Konec provozního součtu

M5.048 : 1 : 1 1,00000

M5.022 : 5 : 5 5,00000

M5.027 : 10 : 10 10,00000

M5.029 : 2 : 2 2,00000

M5.033 : 3 : 3 3,00000

M5.034 : 4 : 4 4,00000

M5.035 : 4 : 4 4,00000

M5.035 : 5 : 5 5,00000

8 345_1 Krabice podlahová, 6 modulů zásuvek kus 1,00000 5 815,00 5 815,00 kalkulace

specifikace: : 1 1,00000

podlahová krabice, příslušenství : 

6 ks zásuvkových modulů : 

Díl: 801-3 Bourání a podchycování konstrukcí 3 825,00
9 974054608R00 Vyvrtání kapsy do 80mm v desce SDK ks 85,00000 45,00 3 825,00 SoD

odkaz na položku množství: : 

Pol0107 : 67 67,00000

Odkaz na doplnění strukturované kabeláže : 12 12,00000

přesuny zásuvek dle požadavku: : 

5.014 : 2 2,00000

5.047 : 4 4,00000

Díl: C-21M Elektromontáže 55 095,00

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL07_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění silnoproudé elektroinstalace

10 650012362R00 Montáž sestavy podlahové krabice do betonu kus 1,00000 516,00 516,00 RTS 25/ I

doplnění podlahové kravice 5.029 : 1 1,00000

11 210010327R00 KRABICE do dutých stěn se zapoj., se svork. ks 67,00000 75,00 5 025,00 SoD

dle jednotlivých místností : 

M5.014 : 5 : 5 5,00000

M5.020 : 5 : 5 5,00000

M5.039 : 5 : 5 5,00000

M5.038 : 5 : 5 5,00000

M5.041 : 1 : 1 1,00000

M5.043 : 6 : 6 6,00000

M5.044 : 2 : 2 2,00000

M5.047 : 3+1 : 4 4,00000

(3x zásuvka, 1x vypínač) : 

M5.048 : 1 : 1 1,00000

M5.022 : 5 : 5 5,00000

M5.027 : 10 : 10 10,00000

M5.029 : 2 : 2 2,00000

M5.033 : 3 : 3 3,00000

M5.034 : 4 : 4 4,00000

M5.035 : 4 : 4 4,00000

M5.035 : 5 : 5 5,00000

12 210100002R00 Ukončení vodičů do 6  mm2 ks 218,00000 18,00 3 924,00 SoD

zásuvky : 66*3 198,00000

podlahová krabice : 6*3 18,00000

vypínač : 2 2,00000

13 210110045R00 Přepínač střídavý, zapuštěný ks 1,00000 120,00 120,00 SoD

M5.047 : 3+1 : 1 1,00000

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL07_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění silnoproudé elektroinstalace

(3x zásuvka, 1x vypínač) : 

14 210111011R00 Zásuvka zelená s ochran. clonkami, zapuštěná ks 66,00000 135,00 8 910,00 SoD

odkaz na položku množství Pol.0150 : 66 66,00000

15 210810046R00 Kabel CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně m 1 192,00000 30,00 35 760,00 SoD

odkaz na položku množství Pol.0131 : 1192 1 192,00000

16 210810045R00 Kabel CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně m 28,00000 30,00 840,00 SoD

odkaz na položku množství Pol.0130 : 28 28,00000

Díl: HR.R1 Rozvody 5 300,00
17 16 Drobný a podružný pomocný materiál (hmoždinky, vruty, 

stahovací pásky, popsové štítky)

kpl 2,00000 2 650,00 5 300,00 SoD

- doplnění instalací : 1 1,00000

- přesuny dle požadavku : 1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 53 150,00
18 900-R25 Zednické výpomoci kus 3,00000 5 500,00 16 500,00 SoD

schodiště : 1 1,00000

posuny a přidání zásuvek : 1 1,00000

podlahová krabice, úpravy konstrukcí, zapravení : 1 1,00000

19 900-R26 Doprava a přesun hmot kus 0,50000 22 000,00 11 000,00 SoD

20 901-R23 Zjištění stávajícího stavu rozvodů hod 13,00000 450,00 5 850,00 SoD

zjištění stavu vč. úpravy : 

5.020 - přesun klimatizace : 2 2,00000

schodiště D2 - oprava osvětlení : 5*1 5,00000

5.014 - posun zásuvek : 2 2,00000

5.047 - posun zásuvek : 4 4,00000

21 900-R23 Koordinace s dalšími profesemi hod 39,00000 450,00 17 550,00 SoD

úprava v 16 místnostech : 16*2 32,00000

schodiště : 5*1 5,00000

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL07_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění silnoproudé elektroinstalace

podlahová krabice : 2 2,00000

22 900-R23 Provedení popisů a označení zásuvek hod 5,00000 450,00 2 250,00 SoD

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL08_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

618 203,03

618 203,03

0,00

618 203,03

Prokopka 228/3

Vyrovnání stávajících podlah

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Položkový rozpočet stavby

0,00

102 323,52

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

515 879,51

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL08_vcp - Vyrovnání stávajících podlah

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 325 216,79 52,6

95 HSV 5 978,12 1,0

96 HSV 134 474,34 21,8

99 HSV 41 224,42 6,7

713 PSV 102 323,52 16,6

D96 PSU 8 985,84 1,5

Cena celkem 618 203,03 100,0

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL08_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 325 216,79
1 632415130RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační 

vyrovnávací, tloušťky 30 mm, včetně penetrace

m2 848,37000 350,00 296 929,50 SoD

Odkaz na grafickou část, zaměření dle skutečnosti : 

Dopočet spotřeby, přepočet koeficientem množství : 

Dorovnání výškových rozdílů : 

Chodba : 13,6*(2,5/3) 11,33333

5,9*2,1*(1/3) 4,13000

3*2,1*(4/3) 8,40000

52,8*(7/3) 123,20000

40,25*(5,5/3) 73,79167

Sklad : 3,5*1 3,50000

WC zaměstnanci : 1,39*1 1,39000

WC zaměstnanci : 1,33*1 1,33000

WC zaměstnanci : 1,36*1 1,36000

WC předsíň : 5,26*1 5,26000

Chodba WC : 12,48*1 12,48000

Pokoj : 15,61*1 15,61000

Pokoj : 14,54*(4/3) 19,38667

Pokoj : 19,19*(5/3) 31,98333

Pokoj : 14,55*(7/3) 33,95000

Pracovna : 8,31*(6/3) 16,62000

Koupelna : 9,75*(11/3) 35,75000

Sklad špinavého prádla : 8,01*(10/3) 26,70000

Kuchyně : 11,53*(6,5/3) 24,98167

WC imobilní : 12,29*(5/3) 20,48333

Pokoj : 29,59*(5/3) 49,31667

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících podlah

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL08_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících podlah

Pokoj : 20,08*1 20,08000

Pracovna fyzioterapeute : 9,84*1 9,84000

Jídelna : 34,62*(5/3) 57,70000

Sesterna : 23,64*(4/3) 31,52000

Pracovna : 16,03*(4,5/3) 24,04500

Pokoj : 23,83*(6/3) 47,66000

Sklad : 9,26*(8/3) 24,69333

Pokoj : 12,6*(7,5/3) 31,50000

Pokoj : 22,84*(5/3) 38,06667

Pokoj : 16,87*(5/3) 28,11667

Inspekční pokoj vedoucího lékaře : 9,5*(2,5/3) 7,91667

Archiv : 7,53*(2,5/3) 6,27500

2 632441491R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 500,66000 56,50 28 287,29 RTS 25/ I

Předbroušení povrchu - odstranění povrchového šlemu : 

Chodba : 13,6 13,60000

Chodba : 111,73 111,73000

Sklad : 3,5 3,50000

WC zaměstnanci : 1,39 1,39000

WC zaměstnanci : 1,33 1,33000

WC zaměstnanci : 1,36 1,36000

WC předsíň : 5,26 5,26000

Chodba WC : 12,48 12,48000

Pokoj : 15,61 15,61000

Pokoj : 14,54 14,54000

Pokoj : 19,19 19,19000

Pokoj : 14,55 14,55000

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL08_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících podlah

Pracovna : 8,31 8,31000

Koupelna : 9,75 9,75000

Sklad špinavého prádla : 8,01 8,01000

Kuchyně : 11,53 11,53000

WC imobilní : 12,29 12,29000

Pokoj : 29,59 29,59000

Pokoj : 20,08 20,08000

Pracovna fyzioterapeute : 9,84 9,84000

Jídelna : 34,62 34,62000

Sesterna : 23,64 23,64000

Pracovna : 16,03 16,03000

Pokoj : 23,83 23,83000

Sklad : 9,26 9,26000

Pokoj : 12,6 12,60000

Pokoj : 22,84 22,84000

Pokoj : 16,87 16,87000

Inspekční pokoj vedoucího lékaře : 9,5 9,50000

Archiv : 7,53 7,53000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 134 474,34
3 965048515R00 Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm m2 448,24781 300,00 134 474,34 SoD

SOD pol. 78 : -744,06519 -744,07000

Dopočet broušení podle reálné potřeby: : 

Finální přebroušení povrchu : 

Chodba : 13,6 13,60000

Chodba : 111,73 111,73000

Sklad : 3,5 3,50000

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL08_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících podlah

WC zaměstnanci : 1,39 1,39000

WC zaměstnanci : 1,33 1,33000

WC zaměstnanci : 1,36 1,36000

WC předsíň : 5,26 5,26000

Chodba WC : 12,48 12,48000

Pokoj : 15,61 15,61000

Pokoj : 14,54 14,54000

Pokoj : 19,19 19,19000

Pokoj : 14,55 14,55000

Pracovna : 8,31 8,31000

Koupelna : 9,75 9,75000

Sklad špinavého prádla : 8,01 8,01000

Kuchyně : 11,53 11,53000

WC imobilní : 12,29 12,29000

Pokoj : 29,59 29,59000

Pokoj : 20,08 20,08000

Denní místnost : 23,94 23,94000

Chodba : 7,48 7,48000

Šatna : 21,24 21,24000

Posluchárna : 69,64 69,64000

Chodba : 24,07 24,07000

Šatna studenti : 8,84 8,84000

WC studenti : 8,37 8,37000

Sprcha + WC zaměstnanci : 8,04 8,04000

Pracovna primářka : 17,61 17,61000

Tělocvična : 27,7 27,70000

Cvičebna : 17,72 17,72000

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL08_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících podlah

Cvičebna : 15,59 15,59000

Pracovna fyzioterapeute : 9,84 9,84000

Jídelna : 34,62 34,62000

Sesterna : 23,64 23,64000

Pracovna : 16,03 16,03000

Pokoj : 23,83 23,83000

Sklad : 9,26 9,26000

Pokoj : 12,6 12,60000

Pokoj : 22,84 22,84000

Pokoj : 16,87 16,87000

Inspekční pokoj vedoucího lékaře : 9,5 9,50000

Archiv : 7,53 7,53000

Přebroušení nerovnáností konkrétních místností v jižní 

části objektu pro výrazné výškové rozdíly konstrukce - do 

stanovené výškové úrovně +/-0,00 : 

Šatka : 21,24*3 63,72000

Cvičebna : 17,72*2 35,44000

Chodba - částečné srovnání : (2,1+0,9+0,265)*2,1*2 13,71000

Přebroušení nerovnáností konkrétních místností v jižní 

části objektu pro výrazné výškové rozdíly konstrukce o -10 

mm : 

Posluchárna : 69,64*2 139,28000

Chodba : 24,07*2 48,14000

Šatna studenti : 8,84*2 17,68000

WC studenti : 8,37*2 16,74000

Sprcha + WC zaměstnanci : 8,04*2 16,08000

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL08_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících podlah

Pracovna primářka : 17,61*2 35,22000

Tělocvična : 27,7*2 55,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 41 224,42
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 

do 25 m,

t 43,39413 950,00 41 224,42 SoD

Díl: 713 Izolace tepelné 102 323,52
5 713121111RT1 Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, 

jednovrstvé materiál ve specifikaci

m2 466,98000 56,20 26 244,28 RTS 25/ I

Montáž vyrovnávací vrstvy nerovností podkladu podlahové 

souvrství - doplněno tep. izolací s ohledem na zatížení k-

ce : 

Chodba : 111,73 111,73000

Sklad : 3,5 3,50000

WC zaměstnanci : 1,39 1,39000

WC zaměstnanci : 1,33 1,33000

WC zaměstnanci : 1,36 1,36000

WC předsíň : 5,26 5,26000

Chodba WC : 12,48 12,48000

Pokoj : 15,61 15,61000

Pokoj : 14,54 14,54000

Pokoj : 19,19 19,19000

Pokoj : 14,55 14,55000

Pracovna : 8,31 8,31000

Koupelna : 9,75 9,75000

Sklad špinavého prádla : 8,01 8,01000

Kuchyně : 11,53 11,53000

WC imobilní : 12,29 12,29000

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL08_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících podlah

Pokoj : 29,59 29,59000

Pracovna fyzioterapeute : 9,84 9,84000

Jídelna : 34,62 34,62000

Sesterna : 23,64 23,64000

Pracovna : 16,03 16,03000

Pokoj : 23,83 23,83000

Sklad : 9,26 9,26000

Pokoj : 12,6 12,60000

Pokoj : 22,84 22,84000

Pokoj : 16,87 16,87000

Inspekční pokoj vedoucího lékaře : 9,5 9,50000

Archiv : 7,53 7,53000

6 713121118R00 Montáž dilatačního pásku podél stěn m 161,80000 35,20 5 695,36 RTS 25/ I

Separační pásek : 48,5*2+(6,5+2,1+4,2)*2+12*0,4*4+20 161,80000

7 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 487,06000 57,50 28 005,95 RTS 25/ I

Separační fólie : 

Chodba : 111,73 111,73000

Sklad : 3,5 3,50000

WC zaměstnanci : 1,39 1,39000

WC zaměstnanci : 1,33 1,33000

WC zaměstnanci : 1,36 1,36000

WC předsíň : 5,26 5,26000

Chodba WC : 12,48 12,48000

Pokoj : 15,61 15,61000

Pokoj : 14,54 14,54000

Pokoj : 19,19 19,19000

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL08_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících podlah

Pokoj : 14,55 14,55000

Pracovna : 8,31 8,31000

Koupelna : 9,75 9,75000

Sklad špinavého prádla : 8,01 8,01000

Kuchyně : 11,53 11,53000

WC imobilní : 12,29 12,29000

Pokoj : 29,59 29,59000

Pokoj : 20,08 20,08000

Pracovna fyzioterapeute : 9,84 9,84000

Jídelna : 34,62 34,62000

Sesterna : 23,64 23,64000

Pracovna : 16,03 16,03000

Pokoj : 23,83 23,83000

Sklad : 9,26 9,26000

Pokoj : 12,6 12,60000

Pokoj : 22,84 22,84000

Pokoj : 16,87 16,87000

Inspekční pokoj vedoucího lékaře : 9,5 9,50000

Archiv : 7,53 7,53000

8 28375328R Pásek dilatační okrajový Mirelon š. 100 mm tl. 5 mm m 177,98000 2,45 436,05 RTS 25/ I

161,8*1,1 177,98000

9 283757072R Deska izolační EPS 100, Isover tl. 20 mm m2 74,58000 53,00 3 952,74 RTS 25/ I

Sklad : 3,5 3,50000

WC zaměstnanci : 1,39 1,39000

WC zaměstnanci : 1,33 1,33000

WC zaměstnanci : 1,36 1,36000

WC předsíň : 5,26 5,26000

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL08_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících podlah

Chodba WC : 12,48 12,48000

Pokoj : 15,61 15,61000

Pracovna fyzioterapeute : 9,84 9,84000

Inspekční pokoj vedoucího lékaře : 9,5 9,50000

Archiv : 7,53 7,53000

Koeficient : 0,1 6,78000

10 283757073R Deska izolační EPS 100, Isover tl. 30 mm m2 439,09800 79,40 34 864,38 RTS 25/ I

Montáž vyrovnávací vrstvy nerovností podkladu podlahové 

souvrství - doplněno tep. izolací s ohledem na zatížení k-

ce : 

Chodba : 111,73 111,73000

Pokoj : 14,54 14,54000

Pokoj : 19,19 19,19000

Pokoj : 14,55 14,55000

Pracovna : 8,31 8,31000

Koupelna : 9,75 9,75000

Sklad špinavého prádla : 8,01 8,01000

Kuchyně : 11,53 11,53000

WC imobilní : 12,29 12,29000

Pokoj : 29,59 29,59000

Jídelna : 34,62 34,62000

Sesterna : 23,64 23,64000

Pracovna : 16,03 16,03000

Pokoj : 23,83 23,83000

Sklad : 9,26 9,26000

Pokoj : 12,6 12,60000

Pokoj : 22,84 22,84000

Pokoj : 16,87 16,87000

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL08_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících podlah

Koeficient : 0,1 39,91800

11 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 991,98760 3,15 3 124,76 RTS 25/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

5 978,12

12 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na 

schodišti a na půdě

m2 948,90781 6,30 5 978,12 SoD

odkaz na položku množství: : 

pol. 632441491 : 500,66 500,66000

pol. 965048515 : 448,24781 448,24781

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 985,84
13 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 16,94377 150,00 2 541,57 SoD

14 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 

1000 m přes 6000 m

t 22,59169 19,00 429,24 SoD

15 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 5,64792 330,00 1 863,81 SoD

16 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 5,64792 325,00 1 835,57 SoD

17 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,64792 10,00 56,48 SoD

18 979999999R00 Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsi dřeva, plastu 

apod.,  , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t 5,64792 400,00 2 259,17 SoD

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL09_mp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

-12 831,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

-10 740,00

Prokopka 228/3

MaR

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

-23 571,00

-23 571,00

0,00

-23 571,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL09_mp - MaR

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

501 HSV -10 740,00 45,6

M21 MON -6 831,00 29,0

M36 MON -6 000,00 25,5

Cena celkem -23 571,00 100,0

Elektromontáže

Montáže měřících a regulačních 

zařízení

Řídící systémy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL09_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 501 Řídící systémy -10 740,00
1 451660131101T Převodník M-Bus/Eth ks -1,00000 10 740,00 -10 740,00 SoD

Díl: M21 Elektromontáže -6 831,00
2 34143288JT Instalační kabel sdělovací, stíněný J-Y(ST)Y 1x2x0,8 

LG,dodávka včetně montáže

m -165,00000 41,40 -6 831,00 SoD

Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení -6 000,00

3 425580115T Uživatelská vizualizace "MĚŘIČŮ TEPLA" DB -8,00000 450,00 -3 600,00 SoD

4 435 580-129T Adresace a parametrizace zařízení a měřičů energií ks -1,00000 2 400,00 -2 400,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

MaR

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL09_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

24 532,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

14 400,00

Prokopka 228/3

MaR

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

38 932,00

38 932,00

0,00

38 932,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL09_vcp - MaR

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

OS HSV 14 400,00 37,0

M21 MON 16 007,00 41,1

M36_02 MON 1 100,00 2,8

M36_03 MON 7 425,00 19,1

Cena celkem 38 932,00 100,0

Elektromontáže

Řídící systém SW služby

Dodávka a montáž periferních zařízení

Ostatní služby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL09_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: OS Ostatní služby 14 400,00
1 VRN06 Stavební přípomoc hod 16,00000 400,00 6 400,00 SoD

příprava pro RTCH do místnosti se SLP : 8 8,00000

úprava SDK : 8 8,00000

2 VRN14 Kompletační činnost hod   2,00000 400,00 800,00 SoD

3 005124010R Koordinační činnost hod   8,00000 900,00 7 200,00 SoD

úprava pozic dle požadavků, koordinace s ostatními 

profesemi : 8

8,00000

Díl: M21 Elektromontáže 16 007,00
4 34143286JT Instalační kabel sdělovací, stíněný J-Y(ST)Y 2x2x0,8 

LG,dodávka včetně montáže

m 205,00000 37,40 7 667,00 SoD

Začátek provozního součtu

  náhrada za jysty 1x2x0,8 - vv v SOD : 165 165,00000

Konec provozního součtu

změna typu kabelového vedení dle konkrétních fain coilů : 

165

165,00000

přesun polohy dle požadavků - viz. grafická část : 15 15,00000

příprava pro místnost se SLP : 25 25,00000

5 345710961R Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4016 E m 40,00000 78,00 3 120,00 SoD

přesun polohy dle požadavků - viz. grafická část : 15 15,00000

příprava pro místnost se SLP : 25 25,00000

6 141      R00 Přirážka za podružný materiál  M 21, M 22 soubor 1,00000 4 320,00 4 320,00 SoD

7 142      R00 Přirážka za prořez kabelů % 1,00000 900,00 900,00 SoD

Díl: M36_02 Řídící systém SW služby 1 100,00
8 405900014TT00 Oživení odladění, účast na komplexním vyzkoušení DB 1,00000 200,00 200,00 SoD

9 424580100T Uživatelský software- Generace datových bodů DDC, dle 

RPD

DB 1,00000 450,00 450,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

MaR

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL09_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

MaR

10 426580116T Uživatelská vizualizace "CENTRÁLA" KOMPLETNÍ, 

TECHNOLOGIE VZT

DB 1,00000 450,00 450,00 SoD

Díl: M36_03 Dodávka a montáž periferních zařízení 7 425,00
11 219010002T01 Montáž snímače pasivního ks    1,00000 420,00 420,00 SoD

snímač lednice : 1 1,00000

12 6598268136T_1 Teplotní sonda do lednice ks 1,00000 7 005,00 7 005,00 kalkulace

teplotní sonda do lednice, kabel, příprava propojení v SDK 

: 1

1,00000

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



CN dodavatele na doplnění sondy: 

 

 

 





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL10_mp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

-15 950,00

Prokopka 228/3

Kuchyňské linky

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

-15 950,00

-15 950,00

0,00

-15 950,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL10_mp - Kuchyňské linky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

NAB.KL HSV -15 950,00 100,0

Cena celkem -15 950,00 100,0

KUCHYŇSKÉ A PRACOVNÍ LINKY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL10_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: NAB.KL KUCHYŇSKÉ A PRACOVNÍ LINKY -15 950,00
1 KL.4 Linka kuchyňská ks -1,00000 15 950,00 -15 950,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Kuchyňské linky

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL10_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

17 942,00

Prokopka 228/3

Kuchynské linky

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

4 000,00

21 942,00

21 942,00

0,00

21 942,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL10_vcp - Kuchynské linky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

NAB.KL HSV 17 942,00 81,8

ON ON 4 000,00 18,2

Cena celkem 21 942,00 100,0

Ostatní náklady

KUCHYŇSKÉ A PRACOVNÍ LINKY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL10_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: NAB.KL KUCHYŇSKÉ A PRACOVNÍ LINKY 17 942,00
1 KL.3_1 Linka kuchyňská - doplnění horních skříněk ks 1,00000 17 942,00 17 942,00 kalkulace

pro barevné sjednocení doplněna sestava hroních skříněk 

: 1

1,00000

položka obsahuje: : 

Začátek provozního součtu

  - horní moduly : 13809 13 809,00000

  - dvířka v požadované barvě : 2818 2 818,00000

  - úchyty, tlumení, madla : 461 461,00000

  Mezisoučet 17 088,00000

  17088*1,05 17 942,40000

  -0,4 -0,40000

Konec provozního součtu

Díl: ON Ostatní náklady 4 000,00
2 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 0,05000 30 000,00 1 500,00 SoD

3 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 0,05000 50 000,00 2 500,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Kuchynské linky

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL11_mp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

0,00

Prokopka 228/3

Odpočet finanční rezervy

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

-345 000,00

-365 000,00

-365 000,00

-20 000,00

-365 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL11_mp - Odpočet finanční rezervy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN VN -20 000,00 5,5

ON ON -345 000,00 94,5

Cena celkem -365 000,00 100,0

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL11_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady -20 000,00
1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor -1,00000 20 000,00 -20 000,00 SoD

Díl: ON Ostatní náklady -345 000,00
2 005.01 Protipožární opatření v průběhu výstavby, ostraha, 

pohotovostní cisterna

Soubor -1,00000 30 000,00 -30 000,00 SoD

3 005261030R Finanční rezerva Soubor -1,00000 300 000,00 -300 000,00 SoD

4 005281010R Propagace Soubor -1,00000 15 000,00 -15 000,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Odpočet finanční rezervy

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL12_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

403 739,00

Prokopka 228/3

Nová optická trasa, propoj budov

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

45 000,00

448 739,00

448 739,00

0,00

448 739,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL12_vcp - Nová optická trasa, propoj budov

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SK.R1 HSV 292 139,00 65,1

SK.REV1 HSV 111 600,00 24,9

ON ON 45 000,00 10,0

Cena celkem 448 739,00 100,0

Revize, koordinace, zkoušky

Ostatní náklady

Rozvody

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL12_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: SK.R1 Rozvody 292 139,00
1 222_1 Optický kabel vč. rezervy do kolektoru D2 m 2 470,00000 53,90 133 133,00 kalkulace

specifikace : 2470 2 470,00000

trasa mezi D2 a D3 : 

2 222_2 Mikrotrubička 12/8 m 200,00000 47,40 9 480,00 kalkulace

3 222_3 Zafouknutí optického kabelu do mikrotrubiček m 2 470,00000 25,80 63 726,00 kalkulace

zafouknutí optického kabelu do mikrotrubiček : 2470 2 470,00000

4 24 Drobný a podružný pomocný materiál (hmoždinky, vruty, 

stahovací pásky, popsové štítky)

kpl 1,00000 3 900,00 3 900,00 SoD

5 25 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací 

práce, koordinační práce

hod 182,00000 450,00 81 900,00 SoD

stavební přípomoce : 2*8 16,00000

koordinace : 2*8 16,00000

profese elektro : 150 150,00000

Díl: SK.REV1 Revize, koordinace, zkoušky 111 600,00
6 27 Měření a kontrola opt.vedení vč. Měřícího protokolu (1 

vlákno)

ks 48,00000 225,00 10 800,00 SoD

336/7 48,00000

7 28 Svařování optických vláken (1 svár na každé straně 

vlákna)

ks 336,00000 300,00 100 800,00 SoD

Díl: ON Ostatní náklady 45 000,00
8 005.03 Náklady související s dotčením ostatních pater stavebními 

pracemi

Soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00 SoD

rozšíření a příprava trasy budova S : 1 1,00000

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Nová optická trasa, propoj budov

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL13_mp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

-22 490,83

Prokopka 228/3

Zemní práce před objektem D2 - D3 v souvislosti s RTCH

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

-22 490,83

-22 490,83

0,00

-22 490,83

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL13_mp - Zemní práce před objektem D2 - D3 v souvislosti s RTCH

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -22 490,83 100,0

Cena celkem -22 490,83 100,0

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL13_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

16 084,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

440 421,80

Prokopka 228/3

Zemní práce před objektem D2 - D3 v souvislosti s RTCH

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

456 505,80

456 505,80

0,00

456 505,80

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL13_vcp - Zemní práce před objektem D2 - D3 v souvislosti s RTCH

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 208 829,58 45,7

5 HSV 51 834,95 11,4

96 HSV 85 064,00 18,6

99 HSV 65 083,34 14,3

721 PSV 5 584,00 1,2

730_7 PSV 10 500,00 2,3

D96 PSU 29 609,93 6,5

Cena celkem 456 505,80 100,0

Zemní práce

Přesuny suti a vybouraných hmot

Komunikace

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

OSTATNÍ NÁKLADY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL13_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 208 829,58
1 119001422R00 Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 21,68000 548,00 11 880,64 RTS 25/ I

Dočasné zajištění vedení a kabeláže v trase výkopu : 

(3,6+16,8+4,8+5,2+7,8+3,6+35,5+7,3+21,3+2,5)*0,2

21,68000

inženýrská vedení jsou areálová : 

2 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 59,18640 870,00 51 492,17 RTS 25/ I

Práce v blízkosti vedení elektro, kanalizace : 

1,4*(0,9+3,0)/2*(3,6+16,8+4,8+5,2+7,8+3,6+35,5+7,3+21,

3+2,5)*0,2

59,18640

3 120901123RT3 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách 

bagrem s kladivem

m3 7,16400 4 415,00 31 629,06 RTS 25/ I

Bourání drátkobetonu pod dlažbou před objektem D2 a D3 

: (1,5*(5+7,7+3,3+35,1+7,2+21,3))*0,2*0,3

7,16400

Díl: 96 Bourání konstrukcí 85 064,00
4 970041300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu 

jádrové vrtání , do D 300 mm

m 2,60000 7 000,00 18 200,00 SoD

stěna objekt E : 2*0,7 1,40000

stěna objekt D2 : 2*0,6 1,20000

Díl: 1 Zemní práce 208 829,58
5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 59,18640 1 815,00 107 423,32 RTS 25/ I

Ruční kopání pro přítomnost vedení v trase : 

1,4*(0,9+3,0)/2*(3,6+16,8+4,8+5,2+7,8+3,6+35,5+7,3+21,

3+2,5)*0,2

59,18640

6 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v 

jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 

kameniva

m2 69,68000 64,40 4 487,39 SoD

pro přípojku RTCH : 

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Zemní práce před objektem D2 - D3 v souvislosti s RTCH

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL13_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Zemní práce před objektem D2 - D3 v souvislosti s RTCH

Hodnota SOD - odměřeno projektantem z CAD : -

(1,4*(3,6+16,8+4,8+5,2+7,8+3,6+35,5+7,3+21,3+2,5))

-151,76000

Skutečné výměry vč. doložení zámkové dlažby dle trasy 

vedení : 

0,8*2*(3,6+16,8+4,8+5,2+7,8+3,6+35,5+7,3+21,3+2,5)

173,44000

Doložení dlažby u objektu D3 a E : 5*8 40,00000

Oprava stávající kanalizace u schdiště mezi D1 a D2 : 4*2 8,00000

Díl: 730_7 OSTATNÍ NÁKLADY 10 500,00
7 Pol__0105 Stavební přípomoce a koordinace profesí, kontrola před 

montáží

hod 21,00000 500,00 10 500,00 SoD

stavební přípomoce při opravě kanalizačního potrubí, 

sondy, zapravení : 2*8

16,00000

koordinace a trasování RTCH : 5 5,00000

Díl: 5 Komunikace 51 834,95
8 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 

100 mm

m2 69,68000 85,00 5 922,80 SoD

pro přípojku RTCH : 

Hodnota SOD - odměřeno projektantem z CAD : -

(1,4*(3,6+16,8+4,8+5,2+7,8+3,6+35,5+7,3+21,3+2,5))

-151,76000

Skutečné výměry vč. doložení zámkové dlažby dle trasy 

vedení : 

0,8*2*(3,6+16,8+4,8+5,2+7,8+3,6+35,5+7,3+21,3+2,5)

173,44000

Doložení dlažby u objektu D3 a E : 5*8 40,00000

Oprava stávající kanalizace u schdiště mezi D1 a D2 : 4*2 8,00000

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL13_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Zemní práce před objektem D2 - D3 v souvislosti s RTCH

9 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm

m2 69,68000 50,00 3 484,00 SoD

odkaz na položku množství 113106231 : 69,68 69,68000

10 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm

m2 69,68000 250,00 17 420,00 SoD

odkaz na položku množství 113106231 : 69,68 69,68000

11 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 

tloušťka lože 40 mm

m2 69,68000 250,00 17 420,00 SoD

odkaz na položku množství 113106231 : 69,68 69,68000

12 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek 

nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým

m2 69,68000 56,50 3 936,92 SoD

pro přípojku RTCH : 

Hodnota SOD - odměřeno projektantem z CAD : -

(1,4*(3,6+16,8+4,8+5,2+7,8+3,6+35,5+7,3+21,3+2,5))

-151,76000

Skutečné výměry vč. doložení zámkové dlažby dle trasy 

vedení : 

0,8*2*(3,6+16,8+4,8+5,2+7,8+3,6+35,5+7,3+21,3+2,5)

173,44000

Doložení dlažby u objektu D3 a E : 5*8 40,00000

Oprava stávající kanalizace u schdiště mezi D1 a D2 : 4*2 8,00000

13 59245030R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 

mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm

m2 6,96800 524,00 3 651,23 SoD

Začátek provozního součtu

  Výměna poškozených dlaždic : 

  Typ a vzor dle původní dlažby dle SOD : 

Konec provozního součtu

odkaz na položku množství 113106231 : 69,68*0,1 6,96800

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL13_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Zemní práce před objektem D2 - D3 v souvislosti s RTCH

Díl: 1 Zemní práce 208 829,58
14 114211303R00 Odstranění kameninových trub do DN 300, ve výkopu m 3,00000 639,00 1 917,00 RTS 25/ I

oprava havarijního stavu kameniny u výtahu mezi D2 a D3 

: 3

3,00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 584,00
15 721110918R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, 

propojení dosavadního potrubí, DN 200 mm

kus 2,00000 1 343,00 2 686,00 RTS 25/ I

oprava havarijního stavu kameniny u výtahu mezi D2 a D3 

: 2

2,00000

16 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm m 3,00000 966,00 2 898,00 RTS 25/ I

oprava havarijního stavu kameniny u výtahu mezi D2 a D3 

: 3

3,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 85 064,00
17 970251250R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm m 47,76000 1 400,00 66 864,00 SoD

Řezání drátkobetonu zjištěného pod dlažbou před 

budovou D2 - D3, řez z každé strany : 

(2*(5+7,7+3,3+35,1+7,2+21,3))*0,3

47,76000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 65 083,34
18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 

do 25 m,

t 68,50878 950,00 65 083,34 SoD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 609,93
19 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 

1000 m přes 6000 m

t 65,76330 19,00 1 249,50 SoD

20 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 49,32248 330,00 16 276,42 SoD

21 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 16,44083 325,00 5 343,27 SoD

22 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 16,44083 10,00 164,41 SoD

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL13_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Zemní práce před objektem D2 - D3 v souvislosti s RTCH

23 979999999R00 Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsi dřeva, plastu 

apod.,  , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t 16,44083 400,00 6 576,33 SoD

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL14_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

65 893,00

Prokopka 228/3

Doplnění strukturované kabeláže

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

65 893,00

65 893,00

0,00

65 893,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL14_vcp - Doplnění strukturované kabeláže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SK.R1 HSV 43 654,60 66,3

SK.REV1 HSV 5 400,00 8,2

SK.T1 HSV 16 838,40 25,6

Cena celkem 65 893,00 100,0

Revize, koordinace, zkoušky

Technologie

Rozvody

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL14_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: SK.R1 Rozvody 43 654,60
1 18 Kabel S/FTP 4p., Cat.6A, třída reakce na oheň B2,ca, 

d1,s1

m 662,00000 38,30 25 354,60 SoD

po místnostech: : 

M5.014 : 165 : 165 165,00000

M5.038 : 54 : 54 54,00000

M5.041 : 150 : 150 150,00000

M5.048 : 105 : 105 105,00000

M5.022 : 84 : 84 84,00000

M5.029 : 104 : 104 104,00000

2 24 Drobný a podružný pomocný materiál (hmoždinky, vruty, 

stahovací pásky, popsové štítky)

kpl 1,00000 3 900,00 3 900,00 SoD

3 25 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací 

práce, koordinační práce

hod 32,00000 450,00 14 400,00 SoD

- doplnění tras : 2*8 16,00000

- úpravy na prostupech : 2*8 16,00000

Díl: SK.REV1 Revize, koordinace, zkoušky 5 400,00
4 26 Měření a kontrola met.vedení vč. Měřícího protokolu (1 

kabel)

ks 24,00000 225,00 5 400,00 SoD

odkaz na položku množství 14 : 24 24,00000

Díl: SK.T1 Technologie 16 838,40
5 11 Datová zásuvka 2xRJ45 Cat.6A - do stěny (komplet - 

krabička, rámeček, maska, bez KeyStone) - pro, datové 

rozvody a WiFi

ks 12,00000 535,00 6 420,00 SoD

po jednotlivých místnostech: : 

M5.038 : 1 : 1 1,00000

M5.041 : 4 : 4 4,00000

M5.048 : 1 : 1 1,00000

M5.022 : 2 : 2 2,00000

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění strukturované kabeláže

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL14_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění strukturované kabeláže

M5.029 : 4 : 4 4,00000

6 14 Keystone Cat.6A, STP - instalace do datových zásuvek ks 24,00000 209,10 5 018,40 SoD

odkaz na Pol.11 : 2*12 24,00000

7 17 Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, 

koordinační práce

hod 12,00000 450,00 5 400,00 SoD

12*1 12,00000

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL16_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

183 584,37

Prokopka 228/3

Navýšení počtu vstupních jednotek

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

22 000,00

205 584,37

205 584,37

0,00

205 584,37

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL16_vcp - Navýšení počtu vstupních jednotek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV 5 246,00 2,6

AKT.T1 HSV 91 558,00 44,5

EPS.R1 HSV 36 855,00 17,9

HR.R1 HSV 5 720,00 2,8

SK.R1 HSV 44 024,50 21,4

D96 PSU 180,87 0,1

ON ON 22 000,00 10,7

Cena celkem 205 584,37 100,0

Bourání konstrukcí

Ostatní náklady

Technologie

Rozvody

Rozvody

Rozvody

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL16_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 246,00
1 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové 

vrtání, do D 160 mm

m 1,65000 3 000,00 4 950,00 SoD

prostupy tras : 0,55*3 1,65000

2 974031157R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 100 mm, šířky do 300 mm

m 1,00000 296,00 296,00 SoD

0,5*2 1,00000

Díl: AKT.T1 Technologie 91 558,00
3 8 Zvonkové video tablo, IP s technologií VoIP, 6tlačítek, 

vestavěná kamera, připojené jako pobočka ke, stávajícmu 

VoIP serveru areálu nemocnice

ks 2,00000 29 705,00 59 410,00 SoD

4 900      RT9 HZS programátor h 36,00000 893,00 32 148,00 RTS 25/ I

propojení : 10 10,00000

programování systému, implementace : 20 20,00000

oživení systému vč. vyzkoušení : 6 6,00000

Díl: EPS.R1 Rozvody 36 855,00
5 26 Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS, linka pro V/V 

moduly

m 159,00000 58,75 9 341,25 SoD

kabeláž pro vstupní jednotky - ovládání z EPS, docházky 

a sesterny : 159

159,00000

6 28 Kabel PH 120R 3x2,5 - napájení V/V modulů od požárního 

napájecího zroje

m 215,00000 81,75 17 576,25 SoD

kabeláž pro vstupní jednotky - ovládání z EPS, docházky 

a sesterny : 215

215,00000

7 29 Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností 

při požáru)

ks 750,00000 13,25 9 937,50 SoD

kabeláž pro vstupní jednotky - ovládání z EPS, docházky 

a sesterny : 750

750,00000

Díl: HR.R1 Rozvody 5 720,00

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Navýšení počtu vstupních jednotek

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL16_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Navýšení počtu vstupních jednotek

8 15 Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 50mm 

šířka 50mm, včetně odvozu a likvidace suti

m 4,00000 105,00 420,00 SoD

svislá část na každé straně : 2*2 4,00000

9 16 Drobný a podružný pomocný materiál (hmoždinky, vruty, 

stahovací pásky, popsové štítky)

kpl 2,00000 2 650,00 5 300,00 SoD

pro každé nové tablo : 

odkaz na položku množství AKT.T1 - 8 : 2 2,00000

Díl: SK.R1 Rozvody 44 024,50
10 18 Kabel S/FTP 4p., Cat.6A, třída reakce na oheň B2,ca, 

d1,s1

m 515,00000 38,30 19 724,50 SoD

kabeláž pro vstupní jednotky - ovládání z EPS, docházky 

a sesterny : 515

515,00000

11 25 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací 

práce, koordinační práce

hod 54,00000 450,00 24 300,00 SoD

stavební přípomoce, zapravení : 3*10 30,00000

koordinace s ostatními profesemi a systémy : 8 8,00000

zmapování, administrace a zapracování : 2*8 16,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 180,87
12 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základním podlažím

t 0,11368 330,00 37,51 SoD

13 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za 

každé další podlaží

t 0,34104 150,00 51,16 SoD

14 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 0,11368 325,00 36,95 SoD

15 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 

1000 m přes 6000 m

t 0,45472 19,00 8,64 SoD

16 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,11368 10,00 1,14 SoD

17 979999999R00 Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsi dřeva, plastu 

apod.,  , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů

t 0,11368 400,00 45,47 SoD

Díl: ON Ostatní náklady 22 000,00

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL16_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Navýšení počtu vstupních jednotek

18 900-R26 Doprava a přesun hmot kus 1,00000 22 000,00 22 000,00 SoD

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL17_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

28 733,50

Prokopka 228/3

Vstupní systém sesterna

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

6 650,00

35 383,50

35 383,50

0,00

35 383,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL17_vcp - Vstupní systém sesterna

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

KV.R1 HSV 21 233,50 60,0

KV.REV1 HSV 7 500,00 21,2

ON ON 6 650,00 18,8

Cena celkem 35 383,50 100,0

Revize, koordinace, zkoušky

Ostatní náklady

Rozvody

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL17_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: KV.R1 Rozvody 21 233,50
1 210800286RT2 Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený 

včetně dodávky kabelu CXKH-R

m 49,00000 108,00 5 292,00 RTS 25/ I

2 13 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací 

práce, koordinační práce

hod 8,00000 450,00 3 600,00 SoD

úprava na SDK konstukci pro doplnění instalace : 8 8,00000

3 18 Kabel S/FTP 4p., Cat.6A, třída reakce na oheň B2,ca, 

d1,s1

m 105,00000 38,30 4 021,50 SoD

4 24 Drobný a podružný pomocný materiál (hmoždinky, vruty, 

stahovací pásky, popsové štítky)

kpl 1,00000 3 900,00 3 900,00 SoD

5 26 Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS, linka pro V/V 

moduly

m 56,00000 58,75 3 290,00 SoD

6 KV-R1_1 Tlačítko - odchozí a odchozí (vnitřní a vnější) ks 2,00000 565,00 1 130,00 kalkulace

doplnění dvou odchozích tlačítek pro zajištění požadované 

funkce dveří v sesterně : 2

2,00000

Díl: KV.REV1 Revize, koordinace, zkoušky 7 500,00
7 14 Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, 

programování, odzkoušení)

ks 1,00000 4 500,00 4 500,00 SoD

8 15 Měření a kontrola met.vedení, funkční zkoušky ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 SoD

Díl: ON Ostatní náklady 6 650,00
9 900-R26 Doprava a přesun hmot kus 0,20000 22 000,00 4 400,00 SoD

10 900-R23 Koordinace s dalšími profesemi hod 5,00000 450,00 2 250,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vstupní systém sesterna

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL18_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

41 121,40

Prokopka 228/3

Doplnění zásuvek v pokojích k lůžkům

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

14 850,00

55 971,40

55 971,40

0,00

55 971,40

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL18_vcp - Doplnění zásuvek v pokojích k lůžkům

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_5 HSV 18 077,40 32,3

801-3 HSV 2 970,00 5,3

C-21M HSV 17 424,00 31,1

HR.R1 HSV 2 650,00 4,7

ON ON 14 850,00 26,5

Cena celkem 55 971,40 100,0

Bourání a podchycování konstrukcí

Elektromontáže

Rozvody

Ostatní náklady

Elektromontáže - materiál

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL18_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: _5 Elektromontáže - materiál 18 077,40
1 Pol__0107 KRABICE do dutých stěn se zapoj., se svork. ks 66,00000 94,60 6 243,60 SoD

doplnění zásuvky dle požadavku: : 

- spodní sestava +1ks : 33 33,00000

- horní sestava +1ks : 33 33,00000

2 Pol__0142 Kryt jednoduchý ks 66,00000 33,00 2 178,00 SoD

3 Pol__0150 Zásuvka zelená s ochran. clonkami, zapuštěná ks 66,00000 146,30 9 655,80 SoD

Díl: 801-3 Bourání a podchycování konstrukcí 2 970,00
4 974054608R00 Vyvrtání kapsy do 80mm v desce SDK ks 66,00000 45,00 2 970,00 SoD

Díl: C-21M Elektromontáže 17 424,00
5 210010327R00 KRABICE do dutých stěn se zapoj., se svork. ks 66,00000 75,00 4 950,00 SoD

6 210100002R00 Ukončení vodičů do 6  mm2 ks 198,00000 18,00 3 564,00 SoD

66*3 198,00000

7 210111011R00 Zásuvka zelená s ochran. clonkami, zapuštěná ks 66,00000 135,00 8 910,00 SoD

Díl: HR.R1 Rozvody 2 650,00
8 16 Drobný a podružný pomocný materiál (hmoždinky, vruty, 

stahovací pásky, popsové štítky)

kpl 1,00000 2 650,00 2 650,00 SoD

Díl: ON Ostatní náklady 14 850,00
9 900-R25 Zednické výpomoci kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 SoD

10 900-R26 Doprava a přesun hmot kus 0,20000 22 000,00 4 400,00 SoD

11 900-R23 Koordinace s dalšími profesemi hod 8,00000 450,00 3 600,00 SoD

12 900-R23 Provedení popisů a označení zásuvek hod 3,00000 450,00 1 350,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Doplnění zásuvek v pokojích k lůžkům

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL19_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

34 872,25

Prokopka 228/3

Implementace pozice O502a do systému, odchozí tlačítko, povel EPS

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

6 650,00

41 522,25

41 522,25

0,00

41 522,25

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL19_vcp - Implementace pozice O502a do systému, odchozí tlačítko, povel EPS

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV 296,00 0,7

EPS.R1 HSV 27 076,25 65,2

KV.REV1 HSV 7 500,00 18,1

ON ON 6 650,00 16,0

Cena celkem 41 522,25 100,0

Rozvody

Revize, koordinace, zkoušky

Ostatní náklady

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL19_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 296,00
1 974031157R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do 

hloubky 100 mm, šířky do 300 mm

m 1,00000 296,00 296,00 SoD

Díl: EPS.R1 Rozvody 27 076,25
2 13 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací 

práce, koordinační práce

hod 6,00000 450,00 2 700,00 SoD

příprava : 2*1,5 3,00000

zapravení po doplnění : 2*1,5 3,00000

3 24 Drobný a podružný pomocný materiál (hmoždinky, vruty, 

stahovací pásky, popsové štítky)

kpl 1,00000 3 900,00 3 900,00 SoD

4 26 Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS, linka pro V/V 

moduly

m 105,00000 58,75 6 168,75 SoD

5 28 Kabel PH 120R 3x2,5 - napájení V/V modulů od požárního 

napájecího zroje

m 105,00000 81,75 8 583,75 SoD

6 29 Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností 

při požáru)

ks 315,00000 13,25 4 173,75 SoD

7 KV-R1_1 Tlačítko - odchozí a požární ks 2,00000 565,00 1 130,00 kalkulace

ovládání odchozí a požární : 2 2,00000

8 15 Frézování drážky pro uložení kabeláže, hloubka 50mm 

šířka 50mm, včetně odvozu a likvidace suti

m 4,00000 105,00 420,00 SoD

Díl: KV.REV1 Revize, koordinace, zkoušky 7 500,00
9 14 Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, 

programování, odzkoušení)

ks 1,00000 4 500,00 4 500,00 SoD

rozšíření doplnění : 2*0,5 1,00000

10 15 Měření a kontrola met.vedení, funkční zkoušky ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 SoD

Díl: ON Ostatní náklady 6 650,00
11 900-R26 Doprava a přesun hmot kus 0,20000 22 000,00 4 400,00 SoD

12 900-R23 Koordinace s dalšími profesemi hod 5,00000 450,00 2 250,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Implementace pozice O502a do systému, odchozí tlačítko, povel EPS

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL19_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Implementace pozice O502a do systému, odchozí tlačítko, povel EPS

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL20_mp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-32 000,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

0,00

Prokopka 228/3

Odpočet protipožárních dvířek za zrušené SLP

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

-32 000,00

-32 000,00

0,00

-32 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL20_mp - Odpočet protipožárních dvířek za zrušené SLP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

799 PSV -32 000,00 100,0

Cena celkem -32 000,00 100,0

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL20_mp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 799 Ostatní -32 000,00
1 OS/11a Revizní dvířka 600/600mm do SDK podhledu, jednokřídlá, 

EI30DP1, vč. doplňků, kotvení, kování a PÚ - D+M

kus -4,00000 2 800,00 -11 200,00 SoD

2 OS/11b Revizní dvířka 800/800mm do zdiva, jednokřídlá, 

EI30DP1, vč. doplňků, kotvení, kování a PÚ - D+M

kus -2,00000 4 200,00 -8 400,00 SoD

3 OS/11c Revizní dvířka 1400/1750mm do zdiva, dvoukřídlá, 

EI30DP1, vč. doplňků, kotvení, kování a PÚ - D+M

kus -1,00000 6 500,00 -6 500,00 SoD

4 OS/11d Revizní dvířka 760/1200mm do zdiva, dvoukřídlá, 

EI30DP1, vč. doplňků, kotvení, kování a PÚ - D+M

kus -1,00000 5 900,00 -5 900,00 SoD

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Odpočet protipožárních dvířek za zrušené SLP

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL21_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

43 966,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

5 596,50

Prokopka 228/3

Samostatné nezávislé chlazení do m.č. 5.032 - SLP

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

17 623,90

67 186,40

67 186,40

0,00

67 186,40

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL21_vcp - Samostatné nezávislé chlazení do m.č. 5.032 - SLP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_5 HSV 1 382,00 2,1

342 HSV 2 664,00 4,0

C-21M HSV 1 550,50 2,3

728 PSV 37 570,00 55,9

733 PSV 6 396,00 9,5

ON ON 17 623,90 26,2

Cena celkem 67 186,40 100,0

Elektromontáže - materiál

Stěny a příčky montované lehké

Elektromontáže

Vzduchotechnika

Rozvod potrubí

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL21_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: _5 Elektromontáže - materiál 1 382,00
1 34572140R Lišta vkládací LV 100 x 40 mm bílá, dl. 2 m m 2,00000 113,50 227,00 RTS 25/ I

2 Pol__0115 Žlab drátový 150 /100 bez víka s příslušenstvím m 5,00000 231,00 1 155,00 SoD

uložení chladivového potrubí : 5 5,00000

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 2 664,00
3 342.01 Výztuhy do SDK konstrukcí pro kotvení madel, předmětů 

a jiných zavěšených prvků to vyžadujících -D+M

m2 7,20000 370,00 2 664,00 SoD

z obou stran pro roznesení, na celo výšku : 1*2*3,6 7,20000

Díl: C-21M Elektromontáže 1 550,50
4 210010107R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním m 2,00000 344,00 688,00 RTS 25/ I

5 210020307R00 Žlab drátový 150 /100 bez víka s příslušenstvím m 5,00000 172,50 862,50 SoD

uložení chladivového potrubí : 5 5,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika 37 570,00
6 728416204R00 D+M DC12RK - splitová klimatizace DUALCOOL Deluxe  

složená z venkovní kondenzační jednotky a vnitřní nást

kus 1,00000 37 378,00 37 378,00 kalkulace

nezávislé chlazení místnosti se SLP vybavením : 1 1,00000

7 728_01 D+M roznášecí pražce pod jednotku, plat, délka 450 mm ks 1,00000 192,00 192,00 kalkulace

Díl: 733 Rozvod potrubí 6 396,00
8 733164101RT5 Montáž potrubí pro vytápění a chlazení z trubek 

měděných, pájené, D 6-12 mm, bez tvarovek spojované 

lisováním

m 8,00000 269,50 2 156,00 RTS 25/ I

9 19631821R Potrubí měděné předizolované HET PLATINUM dvojité 

1/2" + 1/4"

m 8,00000 530,00 4 240,00 RTS 25/ I

Díl: ON Ostatní náklady 17 623,90
10 900-R23 Koordinace s dalšími profesemi hod 10,00000 450,00 4 500,00 SoD

příprava elektroinstalace, zapracování : 5 5,00000

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Samostatné nezávislé chlazení do m.č. 5.032 - SLP

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL21_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Samostatné nezávislé chlazení do m.č. 5.032 - SLP

příprava ZTI, zapracování : 5 5,00000

11 002 Montážní mechan. - dle realizačního/obchodního 

oddělení. Výška stropu do 3,5 m.

kpl 0,10000 27 623,00 2 762,30 SoD

12 007 Spojovací materiál. kg 20,00000 72,00 1 440,00 SoD

13 013 Provozní zkouška den 0,20000 11 933,00 2 386,60 SoD

14 014 Zaměření před objednáním. h 5,00000 497,00 2 485,00 SoD

15 001 Náklady na dopravu. ks 0,05000 81 000,00 4 050,00 SoD

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL22_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

441 006,20

Prokopka 228/3

Vyrovnání stávajících obvodových stěn

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

441 006,20

441 006,20

0,00

441 006,20

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL22_vcp - Vyrovnání stávajících obvodových stěn

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 383 818,07 87,0

99 HSV 57 188,13 13,0

Cena celkem 441 006,20 100,0

Staveništní přesun hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL22_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 57 188,13
1 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 

do 25 m,

t 60,19803 950,00 57 188,13 SoD

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 383 818,07
2 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 

podlaží i ve schodišti hrubé zatřené

m2 1 535,27229 250,00 383 818,07 SoD

Začátek provozního součtu

  Plocha dle SOD : 1459,60350 1 459,60350

  Pozice viz. grafická příloha - odpočet bouraných příček : 

  9a/10 - 1 : 4,93*3,325 16,39225

  10/11 - 2 : 4,93*3,325 16,39225

  11/12 - 3 : (4,93+4,77)/2*3,325 16,12625

  12/13 - 4 - zdvojená : 2*(4,77-0,3)*3,325/2 14,86275

  13/14 - 5 : 4,77*3,325 15,86025

  14/15 - 6 : 4,77*3,325 15,86025

  18a/20a - 7 : 4,785*3,325 15,91013

  20a/21 - 8 : 4,95*3,325 16,45875

  22/26a - 9 : 4,555*3,71 16,89905

  27/29a - 10 : (4,17+0,1+4,135)*3,71 31,18255

      -1,2*2,3 -2,76000

      -1,4*2,15 -3,01000

  01/48, 47 - 11 : (3,095+0,1+2,405)*3,325 18,62000

      -0,9*2,1 -1,89000

      -0,7*2,15 -1,50500

  48/47 - 12 : 3,12*3,325 10,37400

      -2,05*0,85 -1,74250

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících obvodových stěn

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL22_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Vyrovnání stávajících obvodových stěn

  48, 47/46 - 13 - zdvojená : 2*(5,74-0,1)*3,325/2 18,75300

  46/45 - 14 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

  45/44a - 15 - zdvojená : 2*(5,74-0,1)*3,325/2 18,75300

  44a/43 - 16 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

  43/42 - 17 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

  42/41a - 18 : (5,74-0,1)*3,325 18,75300

  41a/40a - 19 : (5,74-0,1+5,62)/2*3,325 18,71975

  40a/38a - 20 : 5,62*3,325 18,68650

  38a/37 - 21 : 5,61*3,325 18,65325

  37, 02/36 - 22 : (2,805+0,1+3,365)*3,325 20,84775

      -1,2*2,15 -2,58000

  z obou stran : 380,87623 380,87623

  Součet bouraných - nerealizovaných příček : -761,75246 -761,75246

Konec provozního součtu

Nadspotřeba nad spotřebu uvažovanou RTS - reálná 

tloušťka omítek pro srovnání obvodového zdiva 40 mm : 

((40-7)/15)*(1459,60350-761,75246)

1 535,27229

(odpočet podhozu 7 mm) : 

Doplnění a odkaz na ZL01 : 

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.





Stavba: 24-37_01

Objekt: 01

Rozpočet: ZL23_vcp

Objednatel: IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

60200

Zhotovitel: IČO: 28359216

DIČ: CZ28359216

19000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

75 108,24

0,00

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

TOMIreko a.s.

Celkem

143 492,36

Prokopka 228/3

Stavení úpravy na SDK konstrukcích, předstěny změnou tras instalací, 

zajištění xylolitové podlahy

Praha-Vysočany

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Pekařská 664/53

Brno-Staré Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

218 600,60

218 600,60

0,00

218 600,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 24-37_01 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Popis objektu: 01 - Změny v průběhu výstavby

Popis rozpočtu: ZL23_vcp - Stavení úpravy na SDK konstrukcích, předstěny změnou tras instalací, zajištění xylolitové podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

342 HSV 65 228,00 29,8

416 HSV 74 950,58 34,3

99 HSV 3 313,78 1,5

715 PSV 75 108,24 34,4

Cena celkem 218 600,60 100,0

Podhledy a mezistropy montované lehké

Staveništní přesun hmot

Izolace chemické

Stěny a příčky montované lehké

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL23_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 65 228,00
1 342266111RW8 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad 

stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 

50 tloušťka desky 15 mm, protipožární, bez izolace

m2 19,53500 800,00 15 628,00 SoD

schodiště : 3,5*1,27 4,44500

3,5*2 7,00000

3,1*2 6,20000

2,1*0,9 1,89000

2 OS/08 Systémová kovová kce do SDK příčky pro uchycení 

umyvadel, vč. doplňků, kotvení a PÚ - D+M

kus 4,00000 850,00 3 400,00 SoD

sedátka do sprch, OT : 4 4,00000

3 OS/09 Systémové výztuhy do SDK příčky pro uchycení skříněk, 

madel, sedátek a dalších kcí, vč. doplňků, kotvení a PÚ - 

D+M

bm 110,00000 420,00 46 200,00 SoD

doplnění výztuh pro kotvení vybavení : 110 110,00000

revidované výkresy interiéru : 

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 74 950,58

4 416093131R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 500 do 800 

mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm

m2 71,38150 1 050,00 74 950,58 SoD

rozšíření na šířku místnosti : 118-66,6185 51,38150

schodiště : 20 20,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 313,78
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky 

do 25 m,

t 3,48819 950,00 3 313,78 SoD

Díl: 715 Izolace chemické 75 108,24

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Stavení úpravy na SDK konstrukcích, předstěny změnou tras instalací, zajištění xylolitové podlahy

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 24-37_01

O: 01

R: ZL23_vcp

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

KTLR - rekonstrukce oddělení 23 - změny v průběhu výstavby

Změny v průběhu výstavby

Stavení úpravy na SDK konstrukcích, předstěny změnou tras instalací, zajištění xylolitové podlahy

6 715121001R00 Provedení chemické izolace, podlah, stěrkovým 

epoxidovým tmelem, dvouvrstvý, včetně penetrace

m2 118,29000 612,00 72 393,48 RTS 25/ I

zajištění soudržnosti xylolitových stávajících vrstev : 

místnosti: : 

01 : 13,62 13,62000

03 : 3,5 3,50000

08 : 3,88 3,88000

09 : 7,95 7,95000

021 : 20,08 20,08000

036 : 15,59 15,59000

035 : 17,72 17,72000

022 : 18,55 18,55000

024 : 8,68 8,68000

032 : 8,72 8,72000

7 998715203R00 Přesun hmot pro izolace chemické, výšky do 24 m % 723,93480 3,75 2 714,76 RTS 25/ I

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



SOD č.

Název VZ

Dodatek č. údaj / změna ze dne částka ze smlouvy/dodatku Stav:

SOD odsouhlaseno

Dodatek č .1 kontrola

v řešení

nepřijato

méněpráce vícepráce abs. hodnota navýšení

změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 773 340,99 Kč                 3 059 370,21 Kč      3 832 711,20 Kč          2 286 029,22 Kč           

změna dle § 222 odst. 5 ZZVZ 448 739,00 Kč         

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 626 078,34 Kč                 3 235 718,19 Kč      2 609 639,85 Kč           

Č. změny Název změny MP bez DPH VCP bez DPH Celkem bez DPH Zařazení

ZL01 ZL01 - odstranění stávajících příček v 5.NP a nové SDK konstrukce 560 738,56 Kč                 1 037 838,62 Kč      477 100,06 Kč             § 222 odst. 6

ZL02 ZL02 - změna pouzder pro posuvné dveře -  Kč                               124 523,37 Kč         124 523,37 Kč             § 222 odst. 4

ZL03 ZL03 - Výplně otvoů - dveřní pozice 132 787,53 Kč                 803 627,00 Kč         670 839,47 Kč             § 222 odst. 4

ZL04 ZL04 - doplnění odvětrání VZT 100 000,00 Kč                 730 608,78 Kč         630 608,78 Kč             § 222 odst. 4

ZL05 ZL05 - ZTI dle skutečnosti 104 032,46 Kč                 696 860,74 Kč         592 828,28 Kč             § 222 odst. 4

ZL06 ZL06 - ÚT a RTCH dle skutečnosti 22 490,00 Kč                   368 179,00 Kč         345 689,00 Kč             § 222 odst. 6

ZL07 ZL07 - Doplnění silnoproudé elektroinstalace -  Kč                               171 335,40 Kč         171 335,40 Kč             § 222 odst. 4

ZL08 ZL08 - Vyrovnání stávajících podlah -  Kč                               618 203,03 Kč         618 203,03 Kč             § 222 odst. 6

ZL09 ZL09 - MaR 23 571,00 Kč                   38 932,00 Kč            15 361,00 Kč               § 222 odst. 4

ZL10 ZL10 - Kuchyňské linky 15 950,00 Kč                   21 942,00 Kč            5 992,00 Kč                  § 222 odst. 4

ZL11 ZL11 - Odpočet finanční rezervy SoD, VRN a ON 365 000,00 Kč                 -  Kč                       365 000,00 Kč-             § 222 odst. 4

ZL12 ZL12 - Nová optická trasa, propoj budov -  Kč                               448 739,00 Kč         448 739,00 Kč             § 222 odst. 5

ZL13 ZL13 - Zemní práce před objektem D2 - D3 v souvislosti s RTCH 22 490,83 Kč                   456 505,80 Kč         434 014,97 Kč             § 222 odst. 6

ZL14 ZL14 - Doplnění strukturované kabeláže -  Kč                               65 893,00 Kč            65 893,00 Kč               § 222 odst. 4

ZL15 ZL15 - Mazaniny pod příčkami a dlažba na terčích na střeše dle PBŘ 20 358,95 Kč                   95 384,94 Kč            75 025,99 Kč               § 222 odst. 6

ZL16 ZL16 - Navýšení počtu vstupních jednotek -  Kč                               205 584,37 Kč         205 584,37 Kč             § 222 odst. 4

ZL17 ZL17 - Vstupní systém sesterna -  Kč                               35 383,50 Kč            35 383,50 Kč               § 222 odst. 4

ZL18 ZL18 - Doplnění zásuvek v pokojích k lůžkům -  Kč                               55 971,40 Kč            55 971,40 Kč               § 222 odst. 4

ZL19 ZL19 - Implementace pozice O502a do systému, odchozí tlačítko, povel EPS -  Kč                               41 522,25 Kč            41 522,25 Kč               § 222 odst. 4

ZL20 ZL20 - Odpočet protipožárních dvířek za zrušené SLP 32 000,00 Kč                   -  Kč                       32 000,00 Kč-               § 222 odst. 4

ZL21 ZL21 - Samostatné nezávislé chlazení do m.č. 5.032 - SLP -  Kč                               67 186,40 Kč            67 186,40 Kč               § 222 odst. 4

ZL22 ZL22 - Vyrovnání stávajících obvodových stěn -  Kč                               441 006,20 Kč         441 006,20 Kč             § 222 odst. 6

ZL23 ZL23 - Stavení úpravy na SDK konstrukcích, předstěny změnou tras instalací, zajištění xylolitové podlahy -  Kč                               218 600,60 Kč         218 600,60 Kč             § 222 odst. 6

Celkem 1 399 419,33 Kč             6 743 827,40 Kč      5 344 408,07 Kč          

Kontrola podmínek dle ZZVZ

Podmínka Abs. hodnota Saldo Akt. Hodnota Výsledek

§ 222 odst. 4 15% Bez limitu 12,69% ok

§ 222 odst. 5 Bez limitu Bez limitu 1,49%

§ 222 odst. 6 Bez limitu Bez limitu 12,79%

24-37

Zlepšení rehabilitační péče pro pacienty po kritických stavech ve Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně

30 203 745,00 Kč

5 344 408,07 Kč

FNUSAUSER1
Psací stroj
Příloha č. 2



Číslo projektu

Název VZ

Číslo/část VZ

Předpokládaná hodnota NR

Smlouva o dílo NR 06.08.2024

Cena dle dodatku/změny 1 09.04.2025

Cena dle dodatku/změny xx.xx.xxxx

…..další dodatky/změny xx.xx.xxxx

Vyhrazené změny

čí
sl

o
 D

.

změna ze dne vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

Generální klauzule

čí
sl

o
 D

.

změna ze dne vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

De minimis - dodávky a služby

čí
sl

o
 D

.

změna ze dne vícepráce méněpráce 10% 3 020 374,50 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

De minimis - stavební práce

čí
sl

o
 D

.

změna ze dne vícepráce méněpráce 15% 4 530 561,75 Kč
1 09.04.2025 3 059 370,21 Kč 773 340,99 Kč 2 286 029,22 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 286 029,22 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 286 029,22 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 286 029,22 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 286 029,22 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 286 029,22 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 286 029,22 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 286 029,22 Kč ok

Dodatečné změny

čí
sl

o
 D

.

údaj / změna ze 

dne vícepráce méněpráce 30% 9 061 123,50 Kč

1 09.04.2025 448 739,00 Kč 0,00 Kč 448 739,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 448 739,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 448 739,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 448 739,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 448 739,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 448 739,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 448 739,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 448 739,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 448 739,00 Kč ok

Nepředvídané změny 

čí
sl

o
 D

.

změna ze dne vícepráce méněpráce 30% 9 061 123,50 Kč

1 09.04.2025 3 235 718,19 Kč 626 078,34 Kč 2 609 639,85 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 609 639,85 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 609 639,85 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 609 639,85 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 2 609 639,85 Kč ok

Sledování celkového limitu změn 
(vícepráce po odečtu méněprací) čí

sl
o

 D
.

vícepráce méněpráce 30% 9 061 123,50 Kč

CZ.31.7.0/0.0/0.0/23_064/0008295

055/2024

D2 - KTLR - rekonstrukce oddělení 23

částka ze smlouvy/dodatku

Za nepodstatnou změnu lze považovat pouze takovou změnu, která nenaplňuje ani 

jednu podmínku tohoto odstavce  V opačném, pokud je naplněna i jen jedna 

hovoříme o změně podstatné

čí
sl

o
 D

.

údaj / změna ze 

dne

40 030 956,52 Kč

30 203 745,00 Kč

5 344 408,07 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje uplatnění změn závazku 

vyhrazených podle § 100 odst. 1.

o
d

st
. 4

o
d

st
. 5

o
d

st
. 6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v 

důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky.

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 

a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

hodnot všech těchto změn.

o
d

st
. 4

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby 

nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických 

důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 

slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, 

službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v 

původním zadávacím řízení a

b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné 

zvýšení nákladů.

§222

o
d

st
. 2

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 

ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, 

pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení 

odpovídaly této změně,

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve 

prospěch vybraného dodavatele, nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné 

zakázky.

o
d

st
. 3

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 

a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce, která není koncesí.

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

hodnot všech těchto změn.

o
d

st
.9

FNUSAUSER1
Psací stroj
Příloha č. 3



Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového 

nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena 

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v 

souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li 

smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. Cenový 

nárůst související se změnami podle odstavců 5 nebo 6 

při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které 

nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nesmí 

přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku; pokud bude 

provedeno více změn, je rozhodný součet cenových 

nárůstů všech změn podle odstavců 5 a 6.

xx.xx.xxxx 3 684 457,19 Kč 626 078,34 Kč 3 058 378,85 Kč ok

Uveřejňovací povinnost čí
sl

o
 D

.

změna ze dne zvěřejněno - ano/ne zveřejněno dne

xx.xx.xxxx xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx xx.xx.xxxx

xx.xx.xxxx xx.xx.xxxx

Změna položkového rozpočtu na 

stavební práce čí
sl

o
 D

.
změna ze dne vícepráce méněpráce

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

Změna v osobě dodavatele čí
sl

o
 D

.

změna ze dne původní dodavatel nový dodavatel

*pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku

Pokud jsou splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o změně nepodstatné 

xx.xx.xxxx

V případě postupu podle odstavce 5 nebo 6 je zadavatel 

povinen do 30 dnů od změny závazku odeslat oznámení o 

změně závazku k uveřejnění způsobem podle § 212.

Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku je také nahrazení dodavatele jiným dodavatelem. 

Nahrazení dodavatele jiným dodavatelem je však možné

a) v případě uplatnění změn závazku vyhrazených podle § 

100 odst. 2, nebo

b) pokud změna v osobě dodavatele je důsledkem 

právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou 

dodavatele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, 

popřípadě části závodu, a nový dodavatel splňuje kritéria 

kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci původního 

zadávacího řízení.

o
d

st
. 8

o
d

st
. 7

o
d

st
. 1

0

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 

na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení 

stavebních prací, se nepovažuje záměna jedné nebo více 

položek soupisu stavebních prací jednou nebo více 

položkami, za předpokladu že

a) nové položky soupisu stavebních prací představují 

srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k 

nahrazovaným položkám,

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek 

soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným 

položkám stejná nebo nižší,

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu 

stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 

položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled 

obsahující nové položky soupisu stavebních prací s 

vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, 

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a 

srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu 

nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality 

podle písmene c).

o
d

st
.9

Místo a datum podpisu čestného prohlášení:

zástupce statutárního orgánu, popř. 

osoby oprávněné zastupovat žadatele:

Jméno, příjmení

Podpis 




